
Fine Art, Antiques, Jewellery, Gold & Silver, 
Porcelain and Quality Collectables 

Thursday 09 September 2010 10:00

Gerrards Auctioneers & Valuers
St Georges Road
St Annes on Sea

Lancashire
FY8 2AE



Lot: 1
14ct White Gold Diamond Eternity Ring (961)Set With 7 Round 
Brilliant Cut Diamonds. Stamped 585, Ring Size N.
Estimate: £120.00 - £140.00

Lot: 3
18ct Gold Diamond Cluster Ring (1019)Set With Round Brilliant 
 Cut Diamonds And Sapphires, Fully Hallmarked. Ring Size O
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 4
18ct Gold Diamond Cluster Ring (1020)Set With Round Brilliant 
 Cut Diamonds And Sapphires, Stamped 18ct. Ring Size N
Estimate: £260.00 - £300.00

Lot: 4A
18ct Gold Diamond Ring, Illusion Set With A Round Cut 
Diamonds, Stamped 18ct. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 7
18ct Gold Diamond Ring, Modern Round Brilliant Cut Diamond, 
Illusion Set, Fully Hallmarked, Ring Size P, Approx Diamond 
Weight .30ct. 
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 10
Edwardian 15ct Gold Opal And Seed Pearl Pendant/Brooch. 
Open Work Design Set With Central Opal Surrounded By 
Graduating Pearls With Opal Drop, Overall Height With Bale 
59mm x 30mm. 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 10A
14ct Gold Diamond & Ruby Ring (1001)Central Ruby 
Surrounded By Old Cut Diamonds, Stamped 585, Ring Size O. 
Estimate: £250.00 - £260.00

Lot: 11
Victorian High Carat Gold Diamond And Seed Pearl 
Brooch/Drop. Of Star Form Set With Central Diamond 
Surrounded By Graduating Pearls Between Diamond Spacers, 
Diameter 35mm, Unmarked Tests High Carat. Detachable 
Brooch Fitting. 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 13
Collection Of Mostly Low Value Mixed Coins, Comprising 
Modern Crowns, Festival Of Britain, 1821 Crown, 1807 Half 
Penny etc
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 14
Ladies Art Deco Silver Enamelled Compact, Of Rectangular 
Form, Canted Corners, Engine Turned Body With Two Bands 
Of Cobalt Blue Enamel.  Spring Loaded Hinged Case Opens To 

Reveal A Fitted Interior Comprising Central Scent Bottle 
Between Two Make Up Pens/Lipstick Liners And Hinged Mirror 
With Powder Compartment Beneath, Fully Hallmarked 925 
London k 1925. Height 52mm, Weight 49.5 Grammes. 
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 15
9ct Gold Glazed Picture Locket, Of Circular Form With 
Embossed Edge And Engine Turned Back, Showing A  Portrait 
Of a Victorian Lady, Suspended On a Fine Link Chain. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 16
Victorian 18ct gold Diamond Cluster Ring, Set With Rose Cut 
Diamonds, Flower Head Gallery Setting, Split Shoulders, Shank 
Stamped 18ct. Ring Size L, Approx Diamond Weight 1.40ct 
Estimate: £800.00 - £900.00

Lot: 16A
Platinum Diamond Ring, Round Modern Brilliant Cut Diamond, 
Four Claw Setting. Diamond Weight .26ct,  Fully Hallmarked, 
Ring Size N. 
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 17
15ct Art Nouveau Pendant, Heart Shaped Set With a Central 
Sapphire And Two Seed Pearls, Stamped 15ct. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 17A
14ct Gold Diamond Cluster Ring (1002)Central Round Brilliant 
Cut Diamonds, Flower Head Setting On A Twist, Stamped 585, 
Approx Diamond Weight .75ct, Ring Size L. 
Estimate: £300.00 - £350.00

Lot: 18
Victorian 9ct Gold Chain, Belcher Links, Length 48 Inches, 
Weight 20 Grammes. 
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 18A
Ruby and Earring Set.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 19
14ct Gold Ladies Bracelet, Fancy Link, Length 7 Inches, Weight 
5.5 Grammes. 
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 19A
Collection Of Dressing Table Brushes And Mirrors. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 20
Base metal ornate Antique Dog Collar. 13.25 inches in length 
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(adjustable) 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 20A
Norwegian Silver Leaf Brooch, Hallmarked For David Andersen
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 21
Collection Of Silver Jewellery, Set With Various Hardstone, 
Moss Agate, Banded Agate etc, (6 Pieces)
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 22
14ct Gold Diamond Cluster Ring (1003)Nine Round Brilliant Cut 
Diamonds, Set On A Twist, Unmarked Tests 14ct, Approx 
Diamond Weight 1.14ct, Ring Size N. 
Estimate: £200.00 - £240.00

Lot: 23
9ct Gold Mesh Bracelet, In The Form Of A Belt With Buckle 
Fastener, Marked 9ct, c1900. 
Estimate: £140.00 - £160.00

Lot: 24
Gents 9ct Gold Cased Limit Wristwatch, White Enamelled Dial, 
Arabic Numerals With Subsidiary Seconds, Manual Wind, 
Leather Strap, 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 25
Two Boxed Gents Wristwatches, Krug-Baumen Tuxedo & 
Claude Valentini. 
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 26
Platinum Set Single Stone Diamond Ring. Brilliant Cut. Approx 
Weight 70 pts.
Estimate: £600.00 - £700.00

Lot: 27
18ct Gold Diamond Ring (985)Set With Five Round Brilliant Cut 
Diamonds, Hallmarked, Ring Size S.
Estimate: £160.00 - £180.00

Lot: 28
Watermans 9ct Gold Fountain Pen, with 18ct Gold nib Plus a 
Watermans Matching 9ct Gold ball point pen.Both Fully 
Hallmarked.
Estimate: £250.00 - £350.00

Lot: 29
Edwardian 9ct Gold Seed Pearl Pendant, Wire Work Design 
Set With Seed Pearls And Blue Faceted Stones, Stamped 9ct. 
Together With A Seed Pearl Set Bar Brooch And A Pressed 
Oval Brooch, Set With Pearls. 

Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 30
18ct Gold Diamond & Ruby Cluster Ring (1021)Set With Round 
Brilliant Cut Diamonds & Rubies, Fully Hallmarked. Ring Size 
P. 
Estimate: £150.00 - £170.00

Lot: 31
Misc Lot Of Jewellery And Oddments, Comprising 9ct Gold 
Pendant, Base Metal Chain, Silver Harp Brooch, Silver Fob, 
Silver Coloured Earrings etc. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 32
14ct White Gold Diamond Half Eternity Ring (1005)Channel Set 
Nine Round Brilliant Cut Diamonds, Set Between Channel Set 
Diamond Sides. Stamped 14k, Approx Diamond Weight 
1.00ctRing Size M. 
Estimate: £250.00 - £280.00

Lot: 33
Gents 9ct Gold Cased Rotary Wristwatch, Leather Strap, 2000 
Edition Complete With Box And Guarantee. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 34
Montblanc Ball Point Pen, Complete With Case And Guarantee. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 35
Collection Of Costume Jewellery, Mostly Beads Together With 
Silver Plated Flatware. 
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 36
18ct Gold Diamond & Emerald Cluster Ring (1022)Set With 
Round Brilliant Cut Diamonds & Emeralds, Stamped 18ct. Ring 
Size M. 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 37
1908 Half Sovereign. 
Estimate: £70.00 - £80.00

Lot: 38
15ct Gold Bracelet, Realistically Modelled With Flower Head 
Links, Stamped 15ct Patent, Weight 19.4 Grammes. 
Estimate: £340.00 - £360.00

Lot: 39
9ct Gold Snake Bangle, Seed Pearl Out Line Of A Snake. 
Unmarked Tests 9ct. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 40
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14ct Gold Sapphire Ring, Four Channel Set Rows Of 
Sapphires, Fully Hallmarked, Ring Size M. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 41
Two Base Metal Lockets, Together With A Wedgwood Pendant. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 42
9ct Gold Turquoise And Seed Pearl Ring, Central Turquoise 
Surrounded By A Border Of Pearls And Turquoise, Unmarked 
Tests 9ct, Ring Size M. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 43
9ct Gold Emerald & Diamond Ring, Central Emerald 
Surrounded By Channel Set Diamonds, Stamped 375, Ring 
Size K. 
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 44
18ct Gold Diamond & Sapphire Cluster Ring (1023)Set With 
Round Brilliant Cut Diamonds & Sapphires, Fully Hallmarked. 
Ring Size L. 
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 45
18ct Gold Ruby & Diamond Ring, Central Ruby Set Between 
Four Diamond Chips, Stamped 18ct, Ring Size J. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 46
Two 18ct Gold Diamond Rings, Two Stone Twist And A 
Graduating Five Stone Diamond Ring. 
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 47
Edwardian 18 Carat Gold Ladies Fob Watch with brooch drop 
in original case.  Stamped 18 carat with ornate chased case 
and dial
Estimate: £120.00 - £145.00

Lot: 48
Edwardian 14 Carat Gold Ladies Fob Watch stamped 14 carat 
with ornate chased case and gold dial
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 49
Longines Ultronic. 9ct Gold Gents Wrist Watch 63/12 jewelled. 
With original box 
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 50
18 Carat Gents Cronograph Open Faced Pocket Watch, 
watchmaker JW Anderson of Batley

Estimate: £500.00 - £700.00

Lot: 51
9ct Gold Diamond Cluster Ring (950)Set With Round Modern 
Brilliant Cut Diamonds, Claw Set. Approx Diamond Weight 
.50ct, Fully Hallmarked, Ring Size K. 
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 52
Elgin Open Faced Pocket Watch, White Porcelain Dial Roman 
Numerals With Subsidiary Seconds, Top Wind, 50mm Plated 
Case. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 53
18ct White Gold Diamond & Sapphire Cluster Ring 
(1024)Central Sapphire Surrounded By Round Brilliant Cut 
Diamonds, Fully Hallmarked. Ring Size J. 
Estimate: £180.00 - £200.00

Lot: 54
J W Benson Open Faced Pocket Watch, White Porcelain Dial 
Roman Numerals With Subsidiary Seconds, Top Wind, 52mm 
Plated Case. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 55
J Hargreaves & Co Full Hunter Pocket Watch, White Porcelain 
Dial Arabic Numerals With Subsidiary Seconds, Top Wind, 
52mm Plated Case. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 56
Victorian Silver Full Hunter Pocket Watch, White Porcelain Dial 
Roman Numerals With Subsidiary Seconds, Key Wind, 51mm 
Fully Hallmarked Case For Birmingham x 1897. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 57
Silver Open Face Pocket Watch, White Porcelain Dial Roman 
Numerals With Subsidiary Seconds, Key Wind, 55mm Fully 
Hallmarked Case For Birmingham H 1908. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 58
14ct Gold Diamond Ring (1009)Central Round Brilliant Cut  
Diamond, Diamond Set Shoulders. Stamped 14ct, Ring Size N. 
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 59
Elizabeth II Gold Sovereign. Dated 1964
Estimate: £140.00 - £160.00

Lot: 60
Ladies Waltham Full Hunter Fob Watch, White Porcelain Dial 
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Roman Numerals With Subsidiary Seconds, Top Wind, 38mm 
Plated & Fully Engraved Case. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 61
Ladies Edwardian Silver Mesh Purse, Fully Hallmarked For 
London i 1904, 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 62
18ct White Gold Diamond & Sapphire Ring (1025)Central 
Sapphire Set Between Two Round Brilliant Cut Diamonds, 
Stamped 18ct. Ring Size L. 
Estimate: £160.00 - £180.00

Lot: 63
14 Inch Pearl Necklace, 9ct Gold Clasp Set With Diamond 
Chips
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 64
Edwardian Silver open-faced lever Pocket Watch/Key. by H. 
Samuel.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 65
9 carat Gold Two Tone Panther Bracelet, fully Hall Marked, 
11.6 grams.
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 66
14ct Gold Diamond Pendant (973)Set With 12 Round Brilliant 
Cut Diamonds. Approx Diamond Weight .40ct. Stamped 14k 
585.
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 67
Japanese Tortoishell /Style Cigar Case, highlighted with a 
figure of a stork amongst the water reeds, measures 4 and 1/2" 
x 2 and 3/4"
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 68
Gents Lucien Rochat Wristwatch. An 18ct Gold Automatic 
Water Resistant Chronograph Wristwatch with Triple Calendar 
and Mother of Pearl Dial signed Lucien Rochat, case no 
21190041, Leather Strap, Gold Buckle. 
Estimate: £1,600.00 - £1,800.00

Lot: 69
18ct Gold Diamond Ring (996)Channel Set Round Brilliant Cut 
Diamonds. Hallmarked, Ring Size L. 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 70

9ct White Gold Diamond Eternity Ring (955)Channel Set With 
Round Brilliant Cut Diamonds. Fully Hallmarked, Ring Size L.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 71
18ct White Gold Diamond Ring (1026)Set With Five Graduating 
Round Brilliant Cut Diamonds, Diamond Weight 2.2ct, Ring 
Size S. 
Estimate: £800.00 - £1,000.00

Lot: 72
Must De Cartier Gold Plated Fountain Pen, Serial Number 
B68958, 18ct Gold Nib, Unused Condition.  
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 73
Parker Vacumatic Fountain Pen And Pencil Set. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 74
Gents 18ct Gold Diamond Solitaire Ring, Round Brilliant Cut 
Diamond, Approx Diamond Weight .90ct (6.5 x 6.6 x 3.4mm) 
Chip To Girdle. Fully Hallmarked, Ring Size Y. 
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 75
18ct Gold Three Stone Diamond Ring, Three Old Cut 
Diamonds, Claw Set, Central Diamond Approx 1.5ct Set 
Between Two .90ct Stones, Ring Size L. Estimated Clarity SI1. 
Estimate: £4,500.00 - £5,000.00

Lot: 76
Gents Tag Heuer Wristwatch, Black Dial With Date Aperture. 
Professional 200 Meters, Comes Complete With Box And 
Papers. 
Estimate: £200.00 - £240.00

Lot: 77
Three Italian Silver Pill Boxes. All With Hinged Lids And 
Overhanging Clasps. Romantic Scenes To The Lids and Grape 
and Vine Relief Decoration To The Sides. One Oval Shaped 
and Two Round. All Stamped " 800 " and With Mark For 
Florence.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 78
A Very Well Made Heavy Quality Art Deco Period, Silver Snuff 
Box. Hinged Lid and Silver Gilt Interior With Ribbed Top And 
Base And Concave Sides. Marked ( 935 ) Maker" G.K ". 3.1/4 
Inches By 2.1/4 Inches. Probably Scandinavian. 122 grams
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 80
3.50ct Single Stone Diamond Solitaire, Round Modern Brilliant 
Cut Diamond, Six Claw Setting, (9.65 x 9.6 x 6.1), Approx 
Weight 3.5ct, Clarity VS, Faces Up White. Platinum Shank. 
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Estimate: £12,000.00 - £14,000.00

Lot: 81
Japanese 19th Century Pair Of Carved Bamboo Cylindrical 
Vases with raised Decoration of Oriental Flowers. Each Stands 
5" in height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 82
Tiffany and Co. A Silver bangle. The concave exterior with 
feature marks '925' 'T and Co' and founders date of '1837' The 
interior marked "copyright 1997 Tiffany and Co 925" 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 83
18ct Gold Diamond Ring (1027)Set With Four Round Brilliant 
Cut Diamonds, Diamond Weight 1.00ct, Ring Size N
Estimate: £380.00 - £420.00

Lot: 84
9ct Gold Enamelled Brooch, Of Circular Form With Central 
Seed Pearls Surrounded By Turquoise Blue Border, The 
Reverse With Glazed Hair/Mourning Compartment, Rubbed 
Hallmark, Early 20thC
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 85
Victorian Silver Vesta Case.  Hallmark Birmingham 1895.          
1 1/2 x 2 inches.  Plus Silver Vesta Case. Hallmark Birmingham 
1913.  1 1/2 X 1 1/2 inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 86
Shell Cameo, Profile Of A Young Woman, 9ct Gold Mount, 
Together With A 9ct Gold Seed Pearl Pendant.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 87
9ct Gate Bracelet, Complete With Safety Chain And Padlock 
Fastener. Fully Hallmarked, Weight 19 Grammes. 
Estimate: £150.00 - £160.00

Lot: 88
22ct Gold Opal Ring, Set With A Cabochon Opal, Collet Set, 
Fully Hallmarked, Ring Size M. 
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 89
18ct Gold Diamond Ring (1028)Set With Three Round Brilliant 
Cut Diamonds, Diamond Weight .50ct, Ring Size H.
Estimate: £250.00 - £300.00

Lot: 90
George Jensen Silver Bracelet and Matching Necklace, 
Composed of Foliate Panels, signed George Jensen, Hallmark 

for Sterling, Denmark and London 1952, Bracelet measures 7 
and 1/2" in length, necklace measures 14 and 1/2" in length.
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 91
Silver pin-cushion in the form f a hedgehog. Hallmark 
Birmingham 1975.  2 1/4 inches long.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 93
Set of Six George III Silver Table Forks. Hallmarked London 
1804. Maker's mark WE - SF. Weight approximately 13 ounces.
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 94
18ct Gold Diamond Ring (1029)Set With Three Round Brilliant 
Cut Diamonds, Diamond Weight .50ct, Ring Size P.
Estimate: £160.00 - £180.00

Lot: 95
Set of Five George III Silver Table Spoons. Hallmarked London 
1802. Maker's mark WE - WF. Weight approximately 11 ounces.
Estimate: £80.00 - £140.00

Lot: 96
Six interesting Silver Brooches. 1. A sterling silver and 
Turquoise set half moon pendant brooch with a fringe. 
Designed as a Window and marked "made in Israel 935"  2. A 
Chinese Round silver gilt mesh filligree and enamel brooch set 
with four Turquoise beads and a central good fortune symbol. 
Marked S925. 3. A Greek Silver gilt and marcasite Brooch 
featuring a pierced  depiction of the Acropolis. Stamped "950" 
4. An Egyptian Silver Niello Brooch Designed as a camel and 
drover Sheltered beneath A Palm Tree unmarked. 5. A Scottish 
Floral Rennie Mackintosh Style Silver Brooch. Marks Rubbed.6. 
An Enamel and Abalone Shell silver flower brooch set with a 
pale green oval stone in a wirework surround. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 97
George IV Pair of Silver Sugar Tongs, Hallmark Glasgow 1821.  
Makers mark DM
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 98
Elizabeth II Silver Pair of Squat Candlesticks.  Hallmark 
Birmingham 1976. Each stands 2 1/2 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 99
18ct Gold Diamond Ring (1030) Set With Three Round Brilliant 
Cut Diamonds, Diamond Weight .50ct, Ring Size P.
Estimate: £170.00 - £180.00

Lot: 100
18ct Gold Diamond Cluster Ring (978) Set With Round Brilliant 
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Cut Diamonds. Approx Diamond Weight .50ct. Tests 18ct, Ring 
Size P.
Estimate: £230.00 - £260.00

Lot: 101
Michael A. Bolton. A pair of silver earrings realistically modelled 
as oyster shells each containing a gold pearl. Fully hallmarked 
for London 1984. Together with another smaller pair modelled 
as cockleshells. Also by Michael Bolton but apparently 
unmarked. Michael Bolton was one of Britain's most important 
post war silversmiths. Renowned for his seashore themes. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 102
Edward VII Silver Arts and Crafts Bowl. Gadrooned panels. 
Hallmark London 1905.  Maker's mark PFA.  2 x 3 3/4 inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 103
1920's Silver Tea Caddy. With screw on top and removable 
sliding base. Hallmarked Sheffield 1927. Maker's mark T.B & S. 
Weight 6 ounces, height 5 inches.
Estimate: £80.00 - £150.00

Lot: 104
Silver Salver supported on 4 hoofed feet with pie crust borders.  
Hallmark Birmingham 1934.  Approx 20 ozs, 10 inches in 
diameter
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 106
18ct White Gold Diamond Ring (1031) Set With Five Round 
Brilliant Cut Diamonds, Diamond Weight .50ct, Fully 
Hallmarked, Ring Size J.
Estimate: £220.00 - £240.00

Lot: 107
18ct Gold Diamond Cluster Ring (979)Set With 7 Round 
Brilliant Cut Diamonds, Flower Head Setting Approx Diamond 
Weight .50ct. Fully Hallmarked, Ring Size N.
Estimate: £200.00 - £240.00

Lot: 108
9ct Gold Diamond Ring (958) Three Round Brilliant Cut 
Diamonds, Claw Set. Fully Hallmarked, Ring Size M.
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 109
Aquamarine Brooch, 9ct Gold Mount. 16 x 11 x 8mm. 
Estimate: £200.00 - £240.00

Lot: 110
Viners Hand Chased Old Sheffield Plated Punch Bowl. Full 
Incised Mark to Base. 12.1/4 Inches In Diameter & 8 Inches 
High.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 112
18ct Gold Diamond Ring, Single Round Brilliant Cut, Claw Set, 
Hallmarked, Ring Size J. 
Estimate: £45.00 - £50.00

Lot: 113
Two 9ct Gold Heart Shaped Pendants, Set With Diamond 
Chips, Suspended On a Fine Link Chain. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 114
9ct Gold Full Hunter Quarter Repeating Pocket Watch, White 
Porcelain Dial, Roman Numerals With Subsidiary Seconds, 
56mm George Stockwell Hallmarked Case, Top Wind. 
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 115
A fine pair of Austrian art deco silver spirit measures. Each with 
silver gilt interiors and stamped "A835" and makers mark. 2 1/4 
inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 116
Three Gents Watches, Comprising A Rotary Wristwatch, 
Together With An Ellesse Wristwatch And Bergana. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 117
18ct Gold Diamond Half Eternity Ring (1032)Pave Set With 
Sevon Round Brilliant Cut Diamonds, Diamond Weight .50ct, 
Fully Hallmarked, Ring Size J.
Estimate: £200.00 - £240.00

Lot: 118
Silver Hinged Bangle, The Front With Raised Gilt Decoration, 
Hallmarked For Chester G 1957. Together With A Late 
Victorian Silver Brooch. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 119
9ct Hold Bracelet, Set With Round Modern Brilliant Cut CZ's, 
Fully Hallmarked, Complete With Safety Chain. 
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 120
Silver Pill Box, Of Circular Form With Hinged Lid, Fully 
Hallmarked. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 120A
Silver Napkin Holders (2) in total, both fully hallmarked.  
Birmingham 1920 and 1917
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 121
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Small Collection Of Coins And Banknotes, Comprising 5 x 1 
Notes + Low Value Coins. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 122
A Charming Pair of Carved Boxwood Netsukes. Realistically 
modelled as Pigs (a boar and a sow) Incised marks. Each 2 3/4 
inches long.
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 123
Carved Earring And Brooch Set, Together With Two Jet 
Brooches, And A Ruby Coloured Set Ring. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 124
Mixed Lot Of Gents Wrist Watches, Comprising Cased 
Concorde, Terrain Sport, Charles Sernard, Lorus, Together 
With A Modern Pocket Watch. 
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 125
18ct White Gold Diamond Full Eternity Ring (1033)Pave Set 
With Round Brilliant Cut Diamonds, Diamond Weight 1.35ct, 
Ring Size O.
Estimate: £280.00 - £320.00

Lot: 126
Box Containing A Quantity Of Costume Jewellery, Comprising 
Brooches, Beads, Oddments etc. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 127
M Theresia Silver Coin. 
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 128
CWC Military Quartz Watch. Number 0552/6644-86 4312514 
479 81. In good working order.
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 129
A Charming Continental Silver Model Of a Baby " Bambi " Type 
Deer On An Integral Plinth. Marks Rubbed But Probably Low 
Countries. 2 Inches High. c.1960.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 130
An Old English pattern Silver Cream Ladle, Hallmarked for 
Sheffield 1963, Maker E Viner, measures 5" long.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 132
18ct White Gold Diamond Ring (1034)Channel Set With Five 
Round Brilliant Cut Diamonds,On A Twist, Diamond Weight 

.25ct, Fully Hallmarked, Ring Size K.
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 133
Silver Enamelled Brooch, Venetian Gondola Style Brooch With 
Boatman, Set With Marcasites, Together With A Cased Base 
Metal Brooch Set With A Turquoise. 
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 134
Hardstone Cameo Brooch, The Oval Cameo Depicting A 
Classical Female Profile, Facing Right, Set In Silver, Agate 
41mm x 33mm, Chip To Base Of Neck. 
Estimate: £150.00 - £250.00

Lot: 135
An unusual African Sterling Silver Sculpture of two flamingos 
perched on a rocky outcrop. Realistically modelled with makers 
Silver stud. ( initials KR within an outline of Zambia and '925' ) 
10 inches in length.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 136
A Useful Silver Tea Strainer, The Round Ribbed Bowl With 
Centre Mesh Loop Handle and Overhanging Clasp, Fully 
Hallmarked for Birmingham 1924. Makers A.G. Sheppard Ltd, 
2" diameter and 4" long.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 137
A Fine Indian Barrel Shaped Pepper With Flower Head Twist 
And Pull Off Lid. The Body Decorated In Bold Relief To a 
Stippled Ground With a Dog Hunting Antelope and Wild Boar 
Within Foliage. 2.1/4 Inches High. Unmarked But Tests Silver.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 138
Stuart Devlin. Two Silver Gilt Open Work Egg Cups. In The 
Shape of Stylised Crowns. One For a Large Egg and One For a 
Small Egg. Fully Hallmarked For London 1976 ( small ) And 
1980 ( large ). In The Original Red and Black Box.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 139
An Impressive Pair of Early Victorian Silver Salt Spoons With 
Shell Bowls ( Traces of Gilding ). Each With a Finial Bust of a 
Man In Star and Garter Attire. Fully Hallmarked For London 
1846/47. Maker William Rawlings Sobey. 3.5 Inches Long.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 140
18ct Gold Diamond Ring (1035)Channel Set With Three Round 
Brilliant Cut Diamonds, On A Twist, Diamond Weight .25ct, 
Fully Hallmarked, Ring Size M.
Estimate: £150.00 - £160.00
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Lot: 141
A Silver and Enamel model of an Exotic Pheasant in an alert 
pose. The Realistically modelled bird with filigree feathers and 
enamelled mainly in greens yellows and white, The wings dice 
set with blue and orange Faux Stones on a pale green oval 
plinth. Marked " S 925" and with unidentified makers mark. 
Probably Chinese. 6 inches long. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 142
Jewellery Box Containing A Collection Of Mixed Items, 
Comprising Silver Cigarette Case, Thimbles, Brooch, Badges 
etc. 
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 143
Jewellery Box Containing A Collection Of Mostly Mixed Silver 
Items, Comprising Bracelet, Hoop Earrings, Chain, Pendant etc
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 144
A Silver Cake Server and a Silver Cake Slice. The Server With 
Vine and Grape Decoration and Birds To The Handle. 
Unmarked But Tests Silver. The Slice With a Rose Briar Handle 
and Roses To The Top Edge Of The Blade. German Crescent 
and Crown Marks. Maker " Antiko " Also Stamped  " 800 ".
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 145
Gents 18ct Gold Rolex Perpetual Day-Date Wristwatch, 
President Bracelet, Chocolate Dial, Diamond Dot, Serial 
Number 3123500, Year 1971. Box And Paperwork Showing A 
Recent Service At A Rolex Retailer. 
Estimate: £5,000.00 - £6,000.00

Lot: 146
Gents 18ct Gold Diamond Ring (1036)Set With A Round 
Brilliant Cut Diamond, Claw Set, Estimated Diamond Weight 
.75ct Stamped 18ct, Ring Size Q.
Estimate: £450.00 - £500.00

Lot: 147
Collection Of Mixed Costume Jewellery, Comprising Brooches, 
Feather And Faux Tortoise Hair Pieces etc
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 148
19thC Paper Mache Snuff Box, The Circular Lift Of Lid, 
Showing A Portrait Of A Bearded Gent, Diameter 3 Inches, 
Together With 1 Other Paper Mache Disc. 
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 149
18ct Gold Diamond Ring, Four Stone Diamond,(Missing Centre 
Stone) Scroll Setting, Hallmark Rubbed, Ring Size L, Together 
With A Wedding Band. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 150
Small Collection Of Low Value Coins. 
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 151
A Silver Model of A Dhow. The Boat realistically Depicted with 
Wind in its Sails, A moveable rudder, anchor and bailing 
bucket. Cradled on a wooden plinth which houses a silver 
presentation plaque dated 1989, unmarked but tests silver and 
originates from Dubai. 7 inches tall and 7 inches wide 9 
(excluding the plinth) 
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 152
A Fine And Large Georgian Sifter Ladle. Oval Bowl With 
Noughts and Crosses Piercing To a Gently Curved Crested 
Handle. Fully Hallmarked For London 1800. Makers Geoffrey 
Smith And Thomas Hayter. 6.5 Inches Long.
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 153
A Victorian Silver Sifter Ladle. The Round Bowl With Attractive 
Fern Leaf Piercing. Fully Hallmarked For London. 1867 Maker 
Possibly TE over TH. 5.1/2 Inches Long.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 154
18ct White Gold Diamond Dress Ring (1037)Central Cluster 
With A Border Of Round Brilliant Cut Diamonds, Diamond Set 
Shoulders. Approx Diamond Weight 1.20ct, Fully Hallmarked, 
Ring Size I.
Estimate: £320.00 - £380.00

Lot: 155
An Attractive Silver Photo Frame With Arched Top and Base. 
Nicely Worked In Relief With Geese Chasing a Frog up a 
Country Lane Under Over Hanging Flowering Lilac. Coffee 
Coloured Plush Reverse and Support. Fully Hallmarked For 
London 1982. Makers Keyford Frames Ltd. 7.5 Inches High by 
5.1/4 Inches Wide.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 159
18ct Gold Diamond Cluster Ring (1038)Claw Set With Round 
Brilliant Cut Diamonds, Approx Diamond Weight 1.00ct, 
Stamped 18ct. Ring Size O.
Estimate: £320.00 - £380.00

Lot: 160
Pair Of Celadon Studies Oriental Dragons. 5 inches in height.
Estimate: £70.00 - £100.00

Lot: 161
Carved Ivory Cribbage Board, The Border With Carved 
Fisherman And Mythical Creatures. Length 8 Inches. Early 
20thC
Estimate: £90.00 - £110.00
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Lot: 161A
Walker and Hall Silver Plated Inkwell, in the form of a large ball, 
supported on a further three smaller balls, measuring 3 inches 
high.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 163
Three Large Bags of Costume Jewellery including badges and 
collectables
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 164
Box of Various Collectable Coins including silver coins
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 165
18ct Gold Diamond Half Eternity Ring (1039)Channel Set With 
Alternating Round Brilliant Cut Diamonds& Rubies, Fully 
Hallmarked. Ring Size O.
Estimate: £150.00 - £170.00

Lot: 166
A Russian Orthodox Silver Ceremonial Ring. Double Star 
Design With Hinged Compartment For Incense Pastilles Below 
An Open Work Dome Set With a Red Stone. 84 Mark. Assay 
Masters Mark Rubbed But Possibly Matvye Sorokin Kirov 1859. 
2.3/4 Inches High.
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 167
9ct Gold Fine Link Necklace, Set With Pearl Spacers. Together 
With a 9ct Gold Chain With Attached Heart Shaped Pendant 
And Two Lockets. 
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 168
9ct Gold Greek Key Design Necklace, Length 17 Inches, 
Weight 8 Grammes, 
Estimate: £60.00 - £70.00

Lot: 169
18ct Gold Sapphire & Pearl Ring, Central Blue Sapphire Set 
Between Four Seed Pearls. Unmarked Tests 18ct, Ring Size P. 
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 170
18ct Gold Diamond & Sapphire Ring (1040)Central Sapphire 
Set Between Two Round Brilliant Cut Diamonds, Stamped 18ct. 
Ring Size L. 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 171
RAOB Medals, Collection Of Nine, Two With Silver Fobs. Some 
Paper Work. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 172
RAOB Pair Of Medals, 9ct Gold Fobs
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 173
Military Interest. A Silver and enamel beaker commemorating 
the actions of the eighth army between 1941 and 1945. The 
beaker flared to the rim from a short stepped foot, the emblem 
of the eighth army applied as a shield showing a cross in blue 
white and yellow enamel. Fully hallmarked for Birmingham 
1972. Maker Heritage Heirlooms numbered 10 / 1500. 4 inches 
high in its original (distressed) case. The eighth army famously 
took part in the North Africa (El Alamein) and Italian Campaigns.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 175
Nine Carat Ladies Wrist Watches (2) in total. c 1920's and 
1950's
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 176
14ct Gold Diamond Tennis Bracelet (975)Channel Set With  
Round Brilliant Cut Diamonds. Stamped 14k.
Estimate: £450.00 - £500.00

Lot: 177
9 carat Dip Pen / Pencil with Bloodstone Gothic Top with 
engraved body decor, Hallmarked J.H. 9 carat, together with 
one other.
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 178
Collection of Fountain Pens, (4) in total and a propelling pencil.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 179
Marcell Drucker Talking Gents Wristwatch, in box, together with 
cased spectacles (2), Compact and Ferrel
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 180
Constantine I The Great 307-337, (Caesar 306-307)
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 181
Edward I 1272-1307, Silver Farthing
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 182
Henry III 1216-1272 Silver Long Cross Penny
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 183
White Gold Diamond Dress Ring, Set With Princess And Round 
Brilliant Cut Diamonds. Approx Diamond Weight 1.00ct, Ring 
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Size L. 
Estimate: £170.00 - £205.00

Lot: 184
18ct Gold Diamond Ring (1041)Single Stone Round Brilliant 
Cut Diamond, Claw Set, Fully Hallmarked. Diamond Weight 
.35ct,  Ring Size O. 
Estimate: £240.00 - £280.00

Lot: 185
9ct Rose Gold Double Albert Chain, Length 17 Inches, Weight 
23 Grammes.  
Estimate: £160.00 - £200.00

Lot: 186
95 Pre 1919 Silver Three Pences. Various dates and condition, 
Victoria, Edward and George V. Total weight 4 ounces.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 187
100 Pre 1947 Silver Three Pences. Various dates and condition.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 188
Collection Of watches, Pocket Watches (2) plus a Stop Watch 
and 3 Wrist Watches.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 189
George III Silver Creamer. Hallmarked London 1778, maker's 
mark N.H. 3 inches high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 190
George III Silver Creamer. Hallmarked London 1790, maker's 
mark J.M.B. 3 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 191
18ct White Gold Diamond Ring (1042)Four Princess Brilliant 
Cut Diamonds, Claw Set, Fully Hallmarked. Diamond Weight 
.50ct,  Ring Size S. 
Estimate: £220.00 - £240.00

Lot: 192
Silver Cigarette Case, Bright cut.  Octagonal shaped. Hallmark 
Birmingham 1928. Plus Ladies' Plain Cigarette Case. Hallmark 
Birmingham 1920. Approx. 4 1/2 ozs.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 193
Edwardian Silver backed Prayer Book by William Comyns with 
raised figure of cherubs.  Hallmark London 1903. 4 1/2 x 3 
inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 194
Early 19th Century Fine Quality Portrait Miniature On Ivory Of A 
Young Lady In Original Period Gilded Frame, Measures 4" high.
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 195
Collection Of 9ct Gold Jewellery, Comprising Three 9ct Gold 
Chains, Textured Bracelet, and Three Pairs Of Earrings, All 
With Forms Of Hallmarks. Total Weight 58 Grammes. 
Estimate: £450.00 - £500.00

Lot: 196
Three 9ct Gold Chains, Suspending A Circular Locket, 
Rectangular Locket And Teddy Bear, Total Weight 31 
Grammes. 
Estimate: £230.00 - £260.00

Lot: 197
Ladies 18ct Gold Necklace And Matching Bracelet, Hollow 
Bean Shaped Links Set On A Twist, Clasp tamped 750 Italy, 
Lengths 18 & 7 Inches, Total Weight 78 Grammes. 
Estimate: £1,200.00 - £1,300.00

Lot: 199
18ct Gold Diamond Ring (1042)Channel Set With Two Round 
Brilliant Cut Diamonds, On A Twist, Diamond Weight .20ct, 
Fully Hallmarked, Ring Size K.
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 200
Collection of 11 Ivory Miniature Figures of Hindu Gods. Each 
approximately 2 inches high.
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 201
Two Early 20th Century Indian Wooden Picture Plaques with 
Ivory Inlay. With proverbs written on ivory insets with the picture 
above. Each measures 11 x 7 inches
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 202
Ivory Carved Oval Trinket Box and Cover circa 1920's, the 
sides carved with figures of various animals, Lions, Elephant, 
Gazelle etc within a tree setting, the cover as a carved figure of 
a lion to the top with ornate carvings below, the base of the box 
with a beaded finish, stands 4 and 1/2" high, diameter 5"
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 203
Ivory Carved Oval Trinket Box and Cover circa 1920's the sides 
of the box carved with figures of various wild animals within a 
tree setting, the cover with a carved figure of a gazelle within  a 
tree setting, stands 4" high and 4 and 1/2" in diameter.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 204
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Ivory Finely Carved Ornate Bottle Shaped Table Lamp and 
Cover circa 1920's with carved figures of Elephants also with 
finely pierced back-drop, the cover also with figure of elephants 
and pierced backdrop, stands on three elephant carved legs, 
stands 10 and 1/2" high.
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 205
Ivory Miniature Figures, Elephant Family (6) in total, various 
sizes, 2 and 1/4" to 1".
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 206
18ct White Gold Diamond Ring (1044)Channel Set With Round 
Brilliant & Baguette Cut Diamonds, Fully Hallmarked, Ring Size 
Q.
Estimate: £200.00 - £225.00

Lot: 207
Ivory Figure of St George and the Dragon, early 20th Century, 
stands 8 and 3/4" in height.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 208
Fine Ivory Figure of the 'Hindo Deitie Lakshmi' supported on a 
wooden stepped plinth, the figure is very finely carved and 
stands 7 and 3/4" high, circa early 20th Century.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 209
Ivory Figure of the 'Hindo Deitie Kali', supported on a wooden 
Plinth, stands 5 and 1/2" high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 210
Ivory Indian Elephant group Figure, Ornate carving of a 
decorative dressed elephant during a parade, with carriage and 
Figures, stands 5" high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 211
Oriental Finely Carved Wooden Figure of a Lion with Ivory 
teeth, early 20th Century, 6 and 1/2" high and 10" in length.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 212
Indonesian Carved Wooden Bust of a Young Boy in traditional 
head scarf, stands 8" in height.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 213
A Japanese Silver Tea Strainer and Stand. The bowl with 
wooden handle flower head rim and swivel support over the 
stand which has three dimple feet and an integral drain hole.  
Marked "950 Sterling".  Stands 3 inches in diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 214
18 Carat Gold Diamond Ring set with 3 diamond chips. Fully 
Hallmarked Ring size L 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 215
18ct White Gold Diamond Ring (1042)Three Clusters OF Four 
Princess Brilliant Cut Diamonds, Claw Set, Fully Hallmarked, 
Ring Size K
Estimate: £180.00 - £200.00

Lot: 216
Victorian Silver Trinket Box with Hinged Cover, the cover with 
embossed and raised figure in a garden setting, Hall Mark 
London 1899, makers mark S.J. 1 and 1/4" x 2 and 3/4", approx 
3ozs.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 217
Edwardian Silver Trinket Box in the form of a chest, decorated 
in high relief with heavy embossed decoration of figures in a 
rural setting, the hinged cover also with embossed figural 
decoration supported on lion paws feet, Hall Mark Chester 
1909, Maker Nathan Hayes, 2 and 3/4" high and 5" in diameter.
Estimate: £150.00 - £250.00

Lot: 218
Victorian Fine Silver Tea-Caddy, the four sides with 
ornate/embossed stylised Floral Decoration with Pie Crust 
Borders, the cover with similar decoration, Hall Mark 
Birmingham 1895, Makers Mark E.G.P. approx 10 and 1/2ozs, 
stands 5 and 3/4" high.
Estimate: £150.00 - £250.00

Lot: 219
A Stunning and heavy Unusual Heart Shaped Victorian Silver 
Bon-Boniere Lidded Box with heavy embossed floral 
decoration, Hall Mark London 1891, approx 7 and 1/2ozs, 4" 
high and 5" in diameter.
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 220
Victorian Silver Oval Shaped Tea Caddy Decorated in high 
relief with embossed classical figures in dancing postures 
playing musical instruments, Makers Mark Henry Bourne, 
Hallmark Birmingham 1898, stands 3 and 1/2" in height.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 221
Victorian Fine Silver Tea Caddy decorated in high relief with 
raised and embossed classical figures dancing and playing 
musical instruments, Hallmark Chester 1896, Makers Mark 
Nathan Hayes, stands 4" in height.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 222
Victorian Fine Silver Ladies Purse decorated in high relief with 
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raised figures 'The Serenade' Makers Mark Henry Mathews, 
Hallmark Birmingham 1899, 3 and 1/2" in length.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 223
Edwardian Fine Silver Ladies Purse decorated in high relief 
with raised figures 'Serenade', Hallmark Birmingham 1903, 
Makers Mark Henry Mathews, 3" in length.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 224
Edwardian Fine Pair of Silver Salts and Spoons. In The Form of 
Swans With Liners. Hallmark Birmingham 1906. Each 3.5 
Inches In Length.
Estimate: £80.00 - £140.00

Lot: 225
19th Century Miniature Painting on Ivory. Watereavesque 
Scene, Signed Cordelli ( Italian Artist ) 3.1/4 x 2.3/4 Inches.
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 226
Victorian Ornate/Pierced Silver Fruit Server. The Bowl In High 
Relief and Heart Shaped. Hallmark London 1899, 8 Inches In 
Length.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 227
Victorian Silver Cased Perfume Bottle. With Screw on Cover, 
Shaped Like a Small Dagger. Hallmark London 1884, Makers 
Mark Charles Mappin. 4.1/4 Inches Long.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 228
Victorian Silver Art Nouveau Vase On Circular Stepped Base. 
Hallmark London 1899. Loaded Base. Stands 6.1/4 In Height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 229
Victorian Fine Ornate Silver Cased Perfume Bottle. The Silver 
Case With Embossed and Chased Work Hinged Cover, 
Complete With Stopper. Hallmark Birmingham 1901, Height 3 
Inches.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 230
Victorian Fine Small Silver Perfume Bottle. The Case With 
Embossed Floral Decoration, The Domed Shaped Cover With 
Silver Decoration. Hallmark Birmingham 1889, Makers Mark 
Charles May. Stands 2 Inches High.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 231
Victorian Miniature Circular Silver Perfume Flask, With 
Swirling/Ribbed Design and Screw on Cover. Hallmark London 
1891, Makers Mark S. M. & Co. 1.1/2 Inches In Diameter.

Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 232
Victorian Circular Silver Perfume Flask. Hallmark London 1885, 
Makers Mark Thomas Johnson. 2 Inches In Diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 233
Victorian Silver Vase, With Trellis and Floral Decoration on 
Circular Stepped Base, Flared Top. Hallmark London 1896, 6 
Inches High.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 234
Art Deco Two Handled Silver Sugar Bowl, Hallmark 
Birmingham 1928. 7.5 Inches In Diameter, Approx 8.5 ozs.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 235
Victorian Two Handle Silver Sugar Bowl, With Half Ribbed 
Body and Embossed Floral Decoration. Hallmark London 1898.
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 236
Silver Circular Bon Bon Dish, Trellis Design. Hallmark Sheffield 
1923, 4.5 Inches In Diameter.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 237
Edwardian Miniature Silver Trinket Box, Supported on Four 
Legs. The Hinged Cover With Raised Figures and Cherubs + 
Silver Salt, Hallmark Birmingham 1913.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 237A
Elkington & Co Silver Trumpet Vase. A/F. Hallmark Birmigham 
1905. Stands 7.5 Inches High.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 239
Oriental Redwood Carved Box and Cover.  Measures 3 inches 
high and 10 inches wide. Plus one other.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 240
Unmarked White Metal Pen Pencil Pen Knife
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 241
Art Deco/1930's, Platinum and Diamond Ladies Cocktail Wrist 
Watch. The Oval Bezel Set with Approx 36 Diamonds, With 
Platinum and Leather Strap.
Estimate: £300.00 - £400.00
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Lot: 242
9ct Gold Framed Shell Cameo Brooch, Profile Of A Young Lady 
Facing Right. 
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 243
Silver square shaped cigarette box. Hallmark Birmingham 
1925.  1 3/4 x 3 1/2 x 4 inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 244
George II Silver Salt. Supported on 3 hooved feet. Hallmarked 
London 1750.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 245
Edwardian Silver Match Holder and Striker. On circular base. 
Hallmarked London 1903. Approximately 7 ounces in weight, 
loaded. Measures 3 inches high and 4 inches in diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 248
A Silver Circular Ashtray. Hallmarked Birmingham 1983, 3 
inches in diameter plus a silver shell shaped butter dish 
hallmarked Sheffield 1924, 5 inches in diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 249
A Small Silver Circular Bowl. With pierced sides and beaded 
border. Hallmarked Birmingham 1923, 1 inches high and 4 
inches in diameter.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 250
18ct Gold Diamond & Sapphire Ring (992)Set With A Central 
Sapphire Surrounded By Round Brilliant Cut Diamonds. Fully 
Hallmarked, Ring Size N
Estimate: £140.00 - £160.00

Lot: 251
Collection of 4 Small Silver Items. Victorian Penknife 
hallmarked Sheffield 1899, thimble hallmarked Birmingham 
1934, Victorian fob hallmarked Birmingham 1899 and a cheroot 
holder hallmarked Birmingham 1913, 2 inches long.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 252
Collection of Small Silver Items. Silver dollar 1924, Kennedy 
half  dollar 1964. Bowl with inset Spanish coin dated 1774, a 
bowl inset with a Victorian coin dated 1900, plus a spoon fork 
and knife.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 253
Gents Omega Wristwatch, Seamaster De Ville Silvered Dial 
With Gilt Batons, Comes Complete With Box.

Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 254
Early 1940's Gents Omega Wristwatch, Arabic Numerals, 
Sweep Centre Seconds, 33mm Silvered Case, Manual Wind, 
Omega Buckle, Later Strap. 
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 255
Gents Marvin Wristwatch, Day Date Automatic Chronometer 
Victory, Gilt Batons, Sweep Centre Seconds, 35mm Stainless 
Steel Case, Complete With Box And Papers, Dated 1970. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 256
Gents 9ct Gold Uno Quartz Wristwatch, Gilt Dial, Roman 
Numerals, , With Date Aperture. Leather Strap. + 1 Other. 
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 258
Gents 9ct Gold Garrard Wristwatch, With Date Aperture, 
Automatic Movement, Black/Gilt Batons, Sweep Centre 
Seconds, 34mm 9ct Gold Engraved Case, Leather Strap.
Estimate: £120.00 - £145.00

Lot: 260
14ct Gold Diamond Ring (962)Set With 16 Round Brilliant Cut 
Diamonds. Stamped 14k, Ring Size M.
Estimate: £140.00 - £160.00

Lot: 262
Silver Mustard Pot and Spoon. Hallmarked Sheffield 1952, plus 
a  silver bright cut matchbox holder hallmarked London 1936, 1 
inches in diameter.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 264
Collection Of Gents Wristwatches, Comprising Accurist, 
Mercedes Design, Date Just Copy, Dunhill, Avantino And Agon. 
Mixed Quartz & Manual Wind. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 265
Sheaffer Fountain Pen, Sterling Silver Barrel And Cap, 
Hallmarked, Together With 1 Other, Black Barrel And Cap, 
Gold Plated Clip, Both With 14ct Gold Nibs. Both Complete 
With Sheaffer  Boxes. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 266
Parker Fountain Pen, Sterling Silver Engine Turned Barrel And 
Cap, Hallmarked, 14ct Gold Nib.  
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 267
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Waltham Full Hunter Pocket Watch. Serial No 217733680 1908 
model made in 1917. 16 size Tempus grade movement with 15 
jewels housed in a Dennison Star gold filled case.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 268
Waltham Full Hunter Pocket Watch. 1899 model, serial number 
14073001 (the first in a run of 500 from 14073001 to 14073500 
produced in 1908) P.S. Bartlett grade 17 jewels in gold settings 
with gold mainwheel and gold balance screws, adjusted to 3 
positions with a gold star micromatic regulator. Housed in a 
chased and engine turned gold filled case by Fortune. Retailed 
by Fattorini and Sons, Bradford
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 269
Burlington Railcard Grade Open Faced Pocket Watch. The 
Movements Was Made For The Burlington Watch Co. of 
Chicago Illinois, By The Illinois Watch Company of Springfield's 
Illinois. Burlington Was Solely a Mail Order Company. The 
Movement Is a Railroad Grade With 21 Jewels, Adjusted To 
Temperature and Positions With a Double Roller Escape Wheel 
and Micromatic Regulator. It Is Housed In Its Original Burlington 
16 Size Case With Pendant Wind And Lever Setting. Seriel 
Number 3367569, Model 9.
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 270
Omega Full Hunter Pocket Watch. Serial No 7654251 produced 
in 1921. A 15 jewel Swiss made movement housed in a 
Dennison Star gold filled case.
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 271
Hamilton 4992B Master Navigational Watch Issued To The US 
Army Air Corps In 1944. It Was Used For Aircraft Navigation. It 
Has a 24 Hour Dial And Movement With a Sweep Second Hand 
With a Hack Feature. The Latter Allowed The User To Set The 
Time Against a Standard Clock By Pulling Out The Stem, 
Which Stopped The Watch and Then Restarting by Pushing 
The Stem Back In. The Initials on the Dial G.C.T Stand For 
Greenwich Civil Time. The Watch Is Serial No.4c46589, It Is a 
22 Jewel Movement, Adjusted For Temperature and to 6 
Positions With a Micromatic Regulator. Keeps Time To Within a 
Few Seconds In 24 Hours.
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 272
9ct Gold Ladies Cigarette Case, 71 grams in total, fully 
hallmarked.
Estimate: £500.00 - £600.00

Lot: 273
Nathaniel Mills Double Sided Silver Card Case decorated in 
high relief to one side 'Windsor Castle' and to the other side 
'Warwick Castle', of Shaped Vertical Rectangle form. Hallmark 
Birmingham 1841, measures 4" x 2 and 3/4"
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 274
Nathaniel Mills Double Sided Silver Card Case, decorated in 
high relief, to one side 'Windsor Castle' and to the other side Sir 
Walter Scotts House Abbotsford in Roxburghshire. Vacant 
Cartouche of shaped vertical rectangle form, Hallmark 
Birmingham 1842, measures 4" x 2 and 3/4".
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 276
George III Silver Basting Spoon, Hallmark London 1807, 3 and 
1/2" in height.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 277
Set of Three Ivory Backed Brushes, 2x Initialled J.D.B Reputed 
from the estate of late Sir Henry " Jock"  Delves-Broughton, 
Who was Subject of 1987 film 'White Mischief'. In Kenya 1941, 
he was tried for the murder of Josslyn Hay and found not guilty. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 278
George III Silver Bottle Labels 'Sherry', Hallmark London 1803, 
maker's mark for Phillips and Robinson.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 279
Three Silver Bottle Labels 'Whisky, Hallmark Birmingham 1973, 
'Gin', hallmarked Birmingham 1964 and 'Rum' hallmarked 
Birmingham 1954.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 280
Victorian Fine Pair of Silver Spirit Labels, Port & Sherry. In The 
Form of Leaves. Hallmark Birmingham 1862, Makers Mark H.A, 
Each Diameter 2.1/4 Inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 280A
Victorian Spirit Label ' Gin '. Hallmark Birmingham 1857. 
Makers Mark H & T.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 280B
William IV Silver Spirit Label ' Brandy ' Hallmark Birmingham 
1836. Makers Mark T .P ( Thomas Potter ) 2.1/4 Inches In 
Diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 281
Victorian Fine Set of Three Silver Spirit Labels, Brandy, Gin & 
Whisky. Makers Mark For Edward Hutton. Hallmark Sheffield 
1882.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 281A
George III Silver Spirit Label ' Port '. Hallmark London 1809, 
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Makers Mark J. A.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 281B
Early 20th Century Silver Set of Spirit Labels ( 3 ) In Total. 
Cognac, Vermouth & Jenever. Stamped Sterling, Possibly 
U.S.A.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 281C
George IV Silver Spirit Label ' Port '. Hallmark London 1825, 
Makers Mark RE/EB.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 282
Victorian George Unite, Silver Spirit Label ' Port '. Hallmark 
Birmingham 1845, Makers Mark, George Unite.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 283
George III Silver Spirit Label, With Putti Gathering Grapes. Also 
' Bacchanalian Mask ' Beneath. Makers Mark ' Cocks and 
Bettridge '. Hallmark Birmingham 1810.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 283A
Victorian Silver Spirit Label ' Sherry '. Hallmark London 1852, 
Makers Mark RE/EB.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 284
Victorian Silver Spirit Label ' Whisky '. Hallmark Chester 1900, 
Makers Mark R.P.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 284A
Silver Modern Set of Three Spirit Labels, ' Brandy, Port & 
Sherry '. Hallmarked Birmingham 2005.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 284B
George IV Silver Spirit Label ' Madeira '. Hallmark London 
1825. Makers Mark W. B.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 285
Modern Collection of Silver Spirit Labels ( 5 ) In Total. Various 
Dates, 1/ Sherry, Birmingham 2005. 2/ Claret, London 1998. 3/ 
Madeira, Birmingham 1958. 4/ Whisky, Birmingham 1969. 5/ 
Brandy, Birmingham 1973.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 286
Modern Collection of Silver Spirit Labels, Various Dates. ( 5 ) In 
Total. 1/ Port, Sheffield 1969. 2/ Port, Birmingham 2003. 3/ 

Port, Birmingham 1973. 4/ Whisky, Birmingham 1967. 5/ 
Sherry, Sheffield 1971.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 287
Early Victorian Silver Spirit Label, Inscribed For ' Brandy ', On A 
Ribbon With Fruiting Vine, Makers Mark Hilliard Thomason. 
Hallmark Birmingham 1858.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 288
Early Victorian Silver Spirit Label, Inscribed For ' Hollands ' On 
a Ribbon With Fruiting Vine. Makers Mark, Hilliard Thomason. 
Hallmark 1858.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 289
Collection Of Various Silver Spirit labels (6) in total, 1; Scotch 
London 1976, 2; Vodka London 1975, 3; Gin London 1976, 4; 
Gin London 1969, 5; Sherry Birmingham 1997, 6; Sherry 
Sheffield 1938.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 290
Silver Pair Of Spirit Labels, Sherry and Brandy, Hallmark 
Birmingham 1972.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 290A
Victorian Silver Spirit Label 'Port', Hallmark Birmingham 1855, 
makers mark Joseph Taylor.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 291
Victorian George Unite Silver Spirit Label 'Hock', Hallmark 
Birmingham 1844, Makers Mark George Unite.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 292
George III Regency Silver Spirit Labels (2) in total, 1; Madeira 
Hallmark London 1809, makers mark J.A. 2; 'Rum' Hallmark 
Birmingham 1808, makers mark J.R.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 292A
George III Regency Silver Spirit Label 'Brandy', Hallmark 
Birmingham 1808, makers mark J.R.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 292B
A SIlver Spirit Label 'Whiskey', Hallmark Birmingham 1951, 
Makers Mark T.S.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 293
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1920's Two Silver Bottle Labels 'Sherry', Hallmark Birmingham 
1923, and 'French Vermouth', hallmarked Birmingham 1924.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 294
William IV Silver Bottle Label 'Madira', Hallmark Birmingham 
1834.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 295
Two Edwardian Silver Bottle Labels 'Sherry', Hallmark 
Birmingham 1904 and 'Brandy' hallmark Birmingham 1903.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 296
Cased Set Of Six Australian Teaspoons. 
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 297
Pair of Drawf Modern Silver Candlesticks. Hallmarked.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 298
Cased Set Of 12 Desert Knives And Forks, Mother Of Pearl 
Handles, Complete With Mahogany Fitted Case, Together With 
A Set Of 12 Fish Knives And Forks M.O.P Handles, Fitted 
Mahogany Case. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 299
Set of 3 Silver Victorian Sauce Ladles. Heavy quality with dog 
none terminals and bold rat tails to the bowls. Fully hallmarked 
for London 1883. Maker's mark JNM for John Newton Mappin 
of Mappin and Webb. This particular style of mark was first 
registered with the London Assay Office in 1883, The year that 
these ladles were assayed. Weight 7.75 ounces.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 300
Six Silver George III Tea Spoons, Hallmarks Rubbed c1799. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 301
Silver Edwardian Combination Sovereign Case, With All Over 
Engraved Scroll Decoration, Two Spring Hinged Lids Opens To 
Reveal A Gilt Interior, The First Containing Spring Loaded Half 
And Full Sovereign Compartments The Other Side With Stamp 
And Portrait. Fully Hallmarked For Birmingham d 1903.
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 302
Set Of 12 Russian Silver Salt Spoons, Round Gilt Bowls, The 
Reverse Of Each With Engraved Monogramme, Spiral Twist 
Stems With Ball Finial, Fully Hallmarked For Moscow Cyrillic 
Mark For Pyetr Shuligin 1900-1913, Length 4 Inches. 
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 303
Bright Cut Decorated Jug, Circa 1800's, With Rooster perched 
on the Rim facing the Handle to the side, Leaf Pattern to the 
main body, Possibly Danish. Stands 4" high.
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 304
A Silver Bangle, together with two ivory necklaces and pendant.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 305
Georgian Collection of Silver Table Spoons. ( 6 ) In Total.  
Hallmarks including London 1825, Edinburgh 1801. and 
London 1815.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 306
Dublin Silver Ladle, Large Fiddle Pattern Ladle, Fully 
Hallmarked For Dublin 1805 Makers Mark AM (Arthur Murphy), 
Length 14 Inches, Weight 7.61toz, Bowl A/F Crease Marks. 
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 307
William IV Pair Of Silver Basting Spoons, Fiddle Pattern, Both 
Fully Hallmarked For London S 1833, Makers Mark W.C (Prob 
William Chinnery) Length 12 Inches, Weight 8.5toz. 
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 308
George III Silver Toddy Ladle, Fully Hallmarked For London P 
1790, Makers Mark CH (Charles Hougham) Twisted Horn 
Handle, Length 13 Inches. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 309
George III Silver Basting Spoon, Old English Pattern, Fully 
Hallmarked For London F 1801, Makers Mark WS (Prob 
William Seaman) Length 12 Inches, Weight 3.8toz. 
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 310
Hukin And Heath, Dr Christopher Dresser Style Large Silver 
Plated Dish And Cover, Faux Horn Handles. 
Estimate: £240.00 - £260.00

Lot: 311
Silver Cauldron Shaped Salt, Raised On Three Pad Feet, 
Complete With Blue Glass Liner, Fully Hallmarked For London 
q 1971. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 312
Two Silver Pierced & Embossed Dishes, Of Circular Form, 
Diameter 6 Inches,  Fully Hallmarked For Birmingham a 1900. 
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 313
Albert Edward Jones Silver Quaich, Decorated with Celtic Knot 
Work Handles, Bowl Diameter 7 Inches, Fully Hallmarked For 
Birmingham 1913. Weight 15.5toz. 
Estimate: £240.00 - £260.00

Lot: 314
Collection Of Silver Plated Items, Comprising Flatware, Swing 
Handled Basket, Cased Grapefruit Set etc. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 315
Cased 7 Piece Carving And Serving Set, Horn Handles, Makers 
G H W & Co. 
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 316
German Silver Shallow Dish, Wavy Edge, Raised On Four 
Cannon Ball Feet. Diameter 6 Inches, Weight 102 Grammes. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 317
Two Small Silver Goblets, Both Fully Hallmarked For 
Birmingham 1970-71, Weight 6.5toz
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 318
Antique Silver Victorian Chased & Embossed Floral Card Case, 
Hallmarked London 1873, silk lined interior. Weight 74 
Grammes.
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 319
Antique Silver & Tortoiseshell Jewellery Box. Hallmarked 
Birmingham 1919, marked S & B.  Weight 6.1toz
Estimate: £90.00 - £120.00

Lot: 320
Scottish Silver Ornate Hallmarked Pot Pourri Box With Heraldic 
Crest, Weight 94 Grammes
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 321
Ornate Victorian Sugar Sifter Spoon with Pierced Bowl, and 
bright cut decoration, London 1853, Maker William Robert 
Smily. Weight 25 Grammes.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 322
Pair Of Silver Corinthian Column Candlesticks, Detachable 
Sconces, Raised On Square Moulded Bases, Hallmark 
Rubbed, Height 7 Inches. 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 323

Early 19th Century White Metal Chatelaine. The centre piece 
depicting a cherub with a winged horse to either side on pierced 
foliate decoration, suspended items are, a slide pencil, a pin 
cushion in the form of a book by W Scott Vol 1, an aide memoir 
with ivory slides, a cased pair of scissors and a velvet lined 
thimble.  
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 324
Three Small Silver Items. A lidded mustard pot (pin from hinge 
missing) hallmarked Birmingham 1938, pepper  hallmarked 
Birmingham 1939 and silver topped glass salt hallmarked 
Birmingham 1908. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 325
Three Small Silver Items. A tea strainer hallmarked Birmingham 
1944, glass bodied, silver rimmed match holder hallmark 
rubbed, a Victorian silver rimmed glass bottle with stopper, 
hallmarked London 1862. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 326
Three Small Silver Items. Round napkin ring, hallmarked 
Birmingham 1964, oblong napkin ring, hallmarked Birmingham 
1939 and an egg cup, hallmarked Birmingham 1964.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 328
Hukin and Heath, Silver Two Handled Bowl, Planished Finish, 
Fully Hallmarked For Birmingham 1923. Height 3 Inches, 
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 329
Three Silver Teaspoons and a food pusher. Two of the spoons 
golf related and hallmarked for Sheffield 1968, the other plain 
teaspoon hallmarked for Birmingham 1964 and the food pusher 
for Sheffield 1941.  
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 330
Silver Plated Three Piece Teaset And Tray, The Teapot With 
Flower Head Finial And Bamboo Cane Covered Handle. Marks 
For Norton & White Birmingham. Early 20thC
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 331
Polish Silver 'Yad' or Torah Pointer, Set With A Carnelian 
Cabochon And Small Faceted Ruby, Surmounted By A Lion, 
Applied Star Of David And Rope Twist Decoration. Fully 
Hallmarked For Warsaw Josef Sosnkowski, c1880. Length 12 
Inches
Estimate: £200.00 - £240.00

Lot: 338
Art Deco Silver Pedestal Tazza, Octagonal Bowl With Faceted 
Pedestal And Spreading Circular base, Fully Hallmarked For 
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Birmingham 1937. Height 6 Inches. 
Estimate: £130.00 - £150.00

Lot: 340
Ladies Silver Lidded Dressing Table Jar, The Lid With Integral 
Mirror, Fully Hallmarked For Birmingham n 1912. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 341
Silver Photo Frame, Of Circular Plain Form, Fully Hallmarked  
For Birmingham m 1911. Diameter 6 Inches. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 351
Royal Doulton Figure HN 4675 Victorian Christmas Designer V 
Annand, Issued 2004, Height 8 Inches
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 352
Royal Doulton Figure HN 3886 Helen Designer N Pedley, 
Issued 1997, Height 8 Inches
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 353
Royal Doulton Figure HN 4267 Catherine Of Braganza (Wife Of 
Charles II) Designer P Parsons, Issued 2001, Height 9 Inches
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 354
Royal Doulton Figure HN 4408 Scarlet Designer N Pedley, 
Issued 2002, Height 8 Inches
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 355
Two Royal Doulton Figures HN 4422 Christmas Day 2002 
Designer V Annand, Issued 2002, Height 8 Inches & HN 4240 
Flower Of Scotland Designer N Pedley, Issued 2000, Height 8 
Inches. 
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 356
Two Royal Doulton Figures HN 3971 Best Wishes Designer J 
Bromley, Issued 1998, Height 8 Inches & HN 3972 Sweet Lilac 
Designer J Bromley, Issued 2000, Height 8 Inches. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 357
Two Royal Doulton Figures HN 4220 Camilla Designer N 
Pedley, Issued 2000, Height 8 Inches & HN 4234 Special 
Celebration Designer J Bromley, Issued 2001, Height 8 Inches
Estimate: £70.00 - £90.00

Lot: 358
Royal Doulton Figure HN 3845 Elizabeth Bennet Designer P 
Parsons, Issued 1998 Limited Edition Of 3500, Height 8 Inches. 

Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 359
Royal Doulton Figure HN 4287 Nurse Designer A Hughes 
Issued 2001, Height 8  Inches.
Estimate: £60.00 - £70.00

Lot: 360
Royal Doulton Figure HN 2877 The Wizard Designer A 
Maslankowski, Issued 1979, Height 9 Inches. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 361
Royal Doulton Figure HN 4252 The Sorcerer Designer A 
Maslankowski, Issued 2000, Height 9 Inches
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 362
Royal Doulton Figure HN 4253 The Sorceress Designer A 
Maslankowski, Issued 2000, Height 9 Inches
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 363
Royal Doulton Figure HN 4444 Witch Designer A 
Maslankowski, Issued 2002, Height 10 Inches
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 364
Royal Doulton Figure HN 3843 Emma Designer P Parsons, 
Issued 1997 Limited Edition Of 3500, Height 8 Inches. 
Estimate: £70.00 - £80.00

Lot: 365
Royal Doulton Figure HN 1834 Top O The Hill Designer L 
Harradine, Issued 1937, Height 7 Inches. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 366
Royal Doulton Figure HN 3978 Sarah Designer D Hughes 
Issued 2002 Figure Of The Year, Height 8 Inches.
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 367
Royal Doulton Figure HN 3954 Moonlight Stroll Designer A 
Maslankowski, Issued 1997, Height 7 Inches.
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 368
Two Royal Doulton Figures HN 4202 Joanne Designer V 
Annand, Issued 2000, Height 9 Inches & HN 4327 Amelia 
Designer V Annand, Issued 2002, Height 8 Inches
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 369
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Royal Doulton Figure HN 4407 Hannah Designer N Pedley, 
Issued 2002, Height 8 Inches Together with a Royal Worcester 
Figure With All My Heart, Limited Edition No 5607 
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 370
Two Coalport Figures Special Birthday & Helena. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 371
Royal Doulton Figure. 'Happy Birthday' HN 3095 designer P. 
Parsons issued 1987-94 Height 8 1/2"
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 372
Three Large Royal Doulton Character Jugs, The Three 
Musketeers Comprising Porthos D6440, Athos D6439 And 
Aramis D6441. 
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 373
Two Large Royal Doulton Character Jugs, Comprising 
Beefeater D6206 And Aramis D6441. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 374
Coalport Figurine " Breeze " Style One. Orange, Brown Dress. 
Issued 1915-67. Back Stamp C 4. Height 6.1/4 Inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 375
Royal Doulton Bird Figures (2) in total, 1; Chaffinch, 2; Robin, 
Full Doulton Marks to bases. Together with one other.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 376
Royal Doulton Figure 'Janine' HN 2461, Height 7 and 1/2", 
Designs J. Bromley, Issued 1971-95.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 377
Royal Doulton Figurine " Kirsty " Colour Orange Dress. 
HN.2381, Issued 1971-96. Height 7.5 Inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 378
Royal Doulton Toby Jugs, (3) in total Comprising 'The 
Falconer', 'The Trapper' and 'Tam O'Shanter'.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 379
Royal Doulton Cabinet Plates (3) in total, 1; D5368, 2;D5816, 
Murray River Gums D6414, Diameters 10"
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 380

Royal Doulton Figure 'Simone' HN 2378, Designer M.Davies, 
Issue 1971-81, Height 7 and 1/4"
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 381
Royal Doulton Figure 'Melanie' HN 2271, Designer M. Davies, 
Issued 1965-81, Height 7 and 3/4"
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 382
Staffordshire Bird Figures, Pair Of Bullfinch's, modelled by J.T. 
Jones, marks to bases.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 383
Royal Doulton Figures  ( 2 ) In Total. 1/ Penny HN.2338, Issued 
1968-95. Height 4.3/4 Inches. 2/ Belle, Style Two. HN.2340. 
Issued 1968-88. Height 4.5 Inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 384
Royal Doulton Figure 'Falstaff', HN 2054, designed by C.J. 
Woke, issued 1950 to 1992, measuring 7 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 385
Three Royal Doulton Character Jugs, Comprising Large 
Beefeater D6206, Small Old Salt D6554 And Small St George 
D6621. 
Estimate: £60.00 - £100.00

Lot: 386
Royal Doulton Figure. Alice, style 1 HN 2158. Issued 1960 - 81. 
Height 5 inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 387
Royal Doulton Translucent China Part Dinner Service 1960's 
'Larchmont' Design, T.C. 1019, 23 Pieces.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 388
Royal Doulton Figure 'Fair Lady' HN 2193, Designer M.Davies, 
Issued 1963-96.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 389
Royal Doulton Figure 'Lorna' HN 2311, Designer M.Davies, 
Issued 1965-85, Height 8 and 1/2".
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 390
Coalport Figurine " Penelope " Turquoise Dress, Pink 
Underskirt/Black Bonnet. Style One, Issued 1915-67. 
Backstamp C-IC. Height 6.1/4 Inches.
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Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 391
 A Clown with Three Faces, Faux Doulton Marks To Base, 
measuring 6 inches high.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 392
Royal Doulton Flambe Bottle Shaped Tall Vase, Woodcutter 
Hunting Scene, marks to base, stands 13 and 3/4" in height.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 393
Beswick Beatrix Potter Figure. Goody Tiptoes BP 2A. Gold 
backstamp, Beswick No 1675. Plus Doulton character jug The 
Lawyer D6504.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 394
Royal Doulton Figures, (2) in total 'Lovers' HN 2763, designer 
D.V. Tootle, Issued 1981-92, 12" in height PLus 'Peace' HN 
2433, Height 8"
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 395
Royal Doulton Figure. Mary had a little lamb, HN 2048. Issued 
1948 - 88. Height 3 inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 396
Royal Doulton Miniature Figure " Sara " Style Two. HN.3219, 
Issued 1988-98. Height 3.3/4 Inches + One Other Bone China 
Figure.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 397
Royal Doulton Figure - Classique Series Kate. CL 3996 
Designer T. Potts. Issued 1998 - 2000. Marble circular base. 11 
inches high.
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 398
Royal Doulton Figure - Classique Series Eve. CL 4002 
Designer T. Potts. Issued 1998 - 2001. Marble circular base. 8 
inches high.
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 399
Royal Doulton Plate " The Balloon Man" D6656, 1980, 
measures approx 10" in diameter.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 400
Shelley 19 Piece Coffee Set. 'Hedgerow' design No 13492, 
Gainsborough shaped cups and saucers, issued 1940 - 66. 

Pink, blue, yellow and orange flowers with green foliage on a 
white ground with pale green edges. All pieces fully marked to 
base.
Estimate: £120.00 - £150.00

Lot: 401
Royal Doulton Figure Memories HN 2030 Designer L 
Harradine, Pink And Green, Issued 1949, Height 6 Inches. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 402
Two Royal Doulton Figures Lady From Williamsburg HN 2228 
Designer M Davies, Green, Issued 1960, Height 6 Inches & HN 
1678 Dinky Doo Lavender, Issued 1934. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 403
Royal Doulton Ltd Edition Figure. Charlie Chaplin Hn 2771 
Register W.K. Harper. No 1924 with certificate. Height 9"
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 408
Royal Worcester Square Shaped Bowl. Paul Horton. 'Around 
Every Corner'.  Full marks to base, 2 inches high 9 inches in 
diameter.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 409
Pair Of Royal Worcester Tapered Jugs, With Entwined Lizard 
Pattern Handle, Painted Flowers And Foliage, Model No 260. 
Height 9 Inches. Dated 1890. 1 Handle Cracked. 
Estimate: £150.00 - £180.00

Lot: 410
Chelsea 18th Century Porcelain Shallow Dish Circa 1755. 
Painted with Scenes of Courting couples and sprays of flowers. 
Red Anchor to underside of dish. 
Estimate: £300.00 - £400.00

Lot: 412
Collection Of Modern Wedgwood, Boxed Sets Comprising, 2 
Cups & Saucers A Celebration Of The Millennium, Two Jasper 
Ware Trinket Boxes & Two Boxes Each Containing Two Small 
Transfer Printed Plates, (Life And Works Of Josiah Wedgwood 
Miniature Plate Collection) Together With Various Copies Of 
Eturia Magazine. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 413
Three Clarice Cliff Royal Decorative Plates, one Banded - Ware 
Circa 1937, measures 8 inches in diameter, the second in the 
abstract range, Aura design, Circa 1934 7 inches in diameter 
and the third also in the abstract range, Ravel design, Circa 
1930  measuring 7 inches in diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00
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Lot: 414
Coalport Ltd Edition, Bone China Figurine. " Cleopatra " No. 
384/9,500. Coalport Full Marks to Base. Stands 9.1/4 Inches 
High.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 415
Clarice Cliff Art Deco Circular Mirror and Ceramic Wall Pockets 
'Lovebirds'. Shape 901, full marks to base.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 417
Royal Worcester "Prince Regent" Pattern Cheese Board And 
Slice, Both With Original Boxes, Together With A Large Spode 
Tea Cup. 
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 418
Royal Worcester Hand Painted Ltd Edition, Fine Bone China 
Figure. " Nefertari " C.W.772, No.408/9500. Royal Worcester 
Full Marks to Base. Stands 9.5 Inches High.
Estimate: £80.00 - £100.00

Lot: 419
Coalport Ltd Edition, Bone China Figure " Queen Hatshepsut " 
CW.635. No 485/1250. Coalport Full Marks to Base. 10 Inches 
High.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 420
Royal Worcester Ltd Edition Fine Bone China Figurine " 
Cleopatra " Queen of Kings. No. 233/500. Royal Worcester Full 
Mark to Base. Produced In The Golden Jubilee Year. Stands 
12.5 Inches High.
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 421
19th Century Fine Hand-Painted Bisque Figure 'Shepherdess', 
etched marks to base, stands 9 and 1/4 inches.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 422
John Bevington Figural Sweetmeat, after Meissen original, 
modeled as a recumbent maiden holding an openwork basket, 
encrusted with flowers, Marks to base, Length 9 inches. c1872-
92, Damage To Basket. 
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 423
Samson Hand-Painted Porcelain Pair of 19th Century Figures 
A/F, Samson marks to underside of figures, each stands 11" in 
height.
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 424
Volkstedt 19th Century Fine Pair of Figures, marks to bases, 

each stands 10" high.
Estimate: £100.00 - £200.00

Lot: 425
Clarice Cliff Original Bizarre Miniature Vase, Salesmans 
Sample Globular Shaped, Full Marks To Base, Newport 
Pottery, Height 2? Inches. 
Estimate: £300.00 - £350.00

Lot: 425A
Clarice Cliff Round Cabinet Plate,  Circa 1936. Islands design. 
Coloured lithograph with handpainted banding B70 E284. . Full 
marks to base. Diameter 8 inches.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 425B
Nao Figure - Elegant Young Lady. 11 inches high. Full marks to 
base.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 426
Nao Figure 'Daisa' 1995, Girl Seated and Poised Sewing Cloth 
Toy Bear, stands 10" in height.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 426A
Clarice Cliff Tray,  Ravel design, Circa 1930  measuring 11 
inches in diameter. Plus a Susie Cooper cup and tray, 7 inches 
in diameter.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 427
Meissen Group Figure. 18th-19th Century Dressed Figure. 
Carrying a Basket of Fruit, With Dog at his Feet. Blue Crossed 
Swords to Base. Standing 10.3/4 Inches High.
Estimate: £250.00 - £400.00

Lot: 428
Wedgwood Fine bone China. Ltd Edition figure no 6743/9500 
'Tutankhamun' The Boy king. Full marks to base Stands 9 1/2" 
in height
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 429
Lladro Figure 'Bedtime Reading' of Mother and Daughter, 
model no. 5457, measuring 10 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 430
Clarice Cliff Lotus Jug circa 1929. Original Bizarre Pattern, 
handpainted geometric Designs between Orange Bands. Full 
Marks to base, stands 11 and 1/2 inches high.
Estimate: £600.00 - £800.00

Lot: 430A
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Nao Figure. All dressed up, 12 inches high. Full marks to base.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 430B
Nao Figure. Young girl holding a puppy, 10 inches high. Full 
marks to base.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 431
Clarice Cliff Conical Shaped 9 Piece 'Tea for Two' Tea Set, 
circa 1934, Tarten (Orange) design, Abstract Range, marks to 
base, includes tea pot, cream and milk jug, cup and saucers 
(2), side plates (2).
Estimate: £400.00 - £500.00

Lot: 431A
Clarice Cliff Handpainted Teapot and Matching Trio,  Circa 
1934. Abstract "Art in Industry" Milner Gray design. 
Handpainted on Glaze. Full marks to base.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 431B
Clarice Cliff Round Cabinet Plate,  Circa 1934. Swirls design by 
Alan Walton. Handpainted on glaze. Full marks to base. 
Diameter 10 inches.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 432
Clarice Cliff Hand Painted Bowl, circa 1928, 'Autumn Crocus' 
Pattern, Bizarre, marks to base, 3 and 1/2" high, 7 and 1/2" in 
diameter.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 432A
Two Nao Figures. 1. Girl dressed up with shawl and bonnet, 12 
inches high. 2. Young girl praying, 11 inches high. Full marks to 
bases.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 433
Clarice Cliff Trio, 'Autumn Crocus' Design, Bizarre Range, circa 
1920, marks to base.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 433A
Clarice Cliff Coronation Trio 1953, Full marks to base.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 433B
Two Nao Figures. 1. Girl holding a duck, 10 inches high. 2. 
Cherub with tangerine. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 434A
Two Lladro Figures. 1. Girl holding a pig, 7 inches high. 2. Boy 

holding a lamb, 6 inches high. All pieces fully marked to base.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 435
Clarice Cliff Nautilus Cup and Saucer, circa 1930 'Gayday' 
Design, Bizarre Range, marks to bases.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 436
Clarice Cliff Star-Signs Toast Rack 'Water Lily' Design, Marks 
to base, 8" wide.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 437
Clarice CLiff Two Squat Candlesticks, 1; 'Rhodantine' Design 
circa 1934, 2; 'Kelverne' Design circa 1936, each stands 2" 
high on a circular base.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 438
Clarice Cliff 1930's 'Autumn Crocus' Design, Five Various Items 
to include small bowl, tea cup, saucer, dish, two handled bowl, 
Marks to bases.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 439
Clarice Cliff 14 Piece Lynton Coffee Set circa 1936, 'Sundew' 
Design Green and Pink, marks to bases.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 440
Clarice Cliff 'Spring Crocus' Cup and Saucer, full marks to base.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 441
Clarice Cliff Cream Jugs (2) in total, circa 1928 'Autumn 
Crocus' Design, marks to bases, each 3" in height.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 442
Clarice Cliff 'Celtic' Harvest Chrome Topped Jam Pot, marks to 
base, 4 and 1/2" high.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 443
Clarice Cliff 'Daffodil' Coffee Can and Saucer 'Hydrangea' 
Orange' Design, circa 1934.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 444
Clarice Cliff Bizarre Planters (2) in total, Crocus Design and one 
other, full marks to base.
Estimate: £60.00 - £80.00
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Lot: 445
Pair Of Art Nouveau Style Vases, each stands 8.25" high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 446
Clarice Cliff Small Vase, circa 1934, 'Hydrangea' Design, 
stands 3.25" high, plus Clarice CLiff Small Dish, 'Melons' 
design, measures 5.25" in diameter.
Estimate: £40.00 - £80.00

Lot: 447
Clarice Cliff Honey Pot and Cover 'Bands' Range, marks to 
base, stands 3" high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 448
Midwinter Conical Shaped 1930's Art Deco Handpainted 
Singles Six Piece Tea Set, full marks to base.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 449
Wedgwood Lustre Octagonal Vase, 'Butterfly' Pattern , Z4027, 
circa 1920's, 6" diameter, 3" high.
Estimate: £80.00 - £140.00

Lot: 450
Charlotte Rhead Crown Ducal Studio Art Vase, stands 5 and 
1/2" high.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 450A
Beswick Beatrix Potter Figure. Mrs Rabbit and Peter. Second 
version, large size. Limited edition 848 of 2500. With original 
box and certificate of authenticity. Gold backstamp.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 450B
Beswick Figure. Rupert Bear and Algy Pug go-carting, large 
size. Limited edition 1262 of 2500. With original box and 
certificate of authenticity.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 450C
Two Beswick Beatrix Potter Figures. Jemima Puddle-Duck, 
Beswick Centenary, large size BP 9A, Gold backstamp and 
Foxy Whiskered Gentleman small, first version, first variation 
BP 3a. Both come  with their original boxes.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 450D
Three Beswick Beatrix Potter Figures. Tom Kitten, large size 
BP 9c (with original box) and Tom Kitten small size, BP 9b and 
The Tailor of Gloucester. Gold backstamp
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 450E
Beswick Animal Figure. Siamese cat seated, head forward, 
model no. 1882. Impressed marks and stamp to base. 9 inches 
high.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 450F
Pair of Beswick Old English Mantlepiece Dogs. One facing 
right, the other left, model no. 1378. Impressed marks to base. 
7 inches high.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 450G
Pair of Beswick Old English Mantlepiece Dogs. One facing 
right, the other left, model no. 1378. Impressed marks to base. 
5 inches high.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 450H
Six Beswick Animal Figures - Cats. Siamese, lying, facing right, 
model No K1559, 7 inches long, Siamese Kittens, curled 
together, model No 1296, 2 inches long, 2 kittens seated, one 
grey the other ginger stripes, model No 1436, 3 inches high, 2 
Persian Kittens, seated, looking up, one white one grey, model 
No 1886, 4 inches high.
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 450I
Three Beswick Animal Figures - Dogs. Three Puppies, model 
No 917, 2 inches high, Bulldog, bosun, small, model No 1731, 2 
inches tall, Labrador, small, model No 1956, 3 inches high.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 450J
Three Beswick Animal Figures - Dogs. Pekinese, begging, 
model No 1059, 4 inches high, Pug, small, model No 1998, 2 
inches tall, Yorkshire Terrier, laughing, model No 2102, 3 
inches high.
Estimate: £25.00 - £40.00

Lot: 450K
Five Beswick Animal Figures - Dogs. Dog, praying, model No 
2130, 3 inches high, Chihuahua, model No 2454, 2 inches tall, 
Cocker Spaniel, standing, model No 3377, 3 inches high, 
Bulldog, seated, model No 3379, 2 inches high, Cocker 
Spaniel, model No 1754, 3 inches high.
Estimate: £25.00 - £40.00

Lot: 450L
Three Beswick Figures. Fisherman Otter, model No 3419 
ECF2, 5 inches high, Shepherd Sheepdog, model No 3422 
ECF5, 6 inches tall, Hiker Badger, model No 3421 ECF6, 5 
inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 450M
Two Beswick Figures and a Royal Albert Figure. Farmer 
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Potatoes, model No 3419, 5 inches high, Mr McGregor, model 
No 3506, 5 inches tall,  5 inches high, Mr McGregor, Royal 
Albert backstamp, 5 inches high.
Estimate: £35.00 - £50.00

Lot: 451
Clarice Cliff Coffee Can and Saucer, Bands 'Liberty Stripe' 
Marks to bases.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 451A
Beswick Beatrix Potter Group Figure. Flopsy, Mopsy and 
Cotton-tail, style 2 No P4161. Limited edition 1020 of 1500. 
With original box and certificate of authenticity.
Estimate: £150.00 - £200.00

Lot: 451B
Three Beswick Animal Figures. Corgi Large, model No 1299B, 
5 inches high, Sheepdog, large, gloss, model No 1792, 5 
inches high and West Highland Terrier, gloss, model No 2038, 
4 inches high. Stamps to bases.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 451C
Two Beswick Animal Figures. Boxer, Blue Mountain Greta, 
Large, brindle gloss, model No 1202, 5 inches high, St Bernard, 
Cornagarth Stroller, matt, model No 2221, 5 inches high. 
Stamps to bases.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 451D
Three Beswick Animal Figures. Collie, Lochinvar of Lady Park, 
Large, model No 1791, 5 inches high, Afghan Hound, Hajubah 
of Davien, gloss, model No 2285, 5 inches high and Poodle, 
white gloss, model No 2339, 5 inches high. Stamps to bases.
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 451E
Three Beswick Animal Figures. Beagle, Wendover Billy, on 
wooden plinth, model No 1933B, 6 inches high, Cocker Spaniel, 
large, Horseshoe Primula, model No 967, 5 inches high, 
stamps to base and horse, Springtime on plinth, white matt, 
model No 2837, 5 inches high.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 451F
Three Beswick Animal Figures. Koala Bear sitting, model No 
1038, 3 inches high, Koala Bear on a Branch, model No 1039 2 
inches high, Koala Bear, with fruit, model No 1089, 3 inches 
high.
Estimate: £25.00 - £50.00

Lot: 451G
Four Beswick Animal Figures. Rabbit on haunches, model No 
823, 3 inches high, Rabbit scratching ear, model No 824 2 
inches high, Rabbit crouching, model No 825, 1 inches high, 
Rabbit seated (A/F), model No 826, 2 inches high.

Estimate: £25.00 - £50.00

Lot: 451H
Beswick Bird Figure Kestrel. Beneagles whisky container, 
model No 2316, 6 inches high, gloss. Empty but with original 
stopper. 
Estimate: £25.00 - £50.00

Lot: 451I
Four Beswick Bird Figures. Pheasant, curved tail, model No 
767A, 3 inches high, Pheasant, straight tail, model No 767B, 3 
inches high. 2 Robins, model No 980B 3 inches high.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 451J
Four Beswick Bird Figures. 2 Blue Tits, model No 992B, 2 
inches high. 2 Greenfinches, model No 2105B 3 inches high.
Estimate: £25.00 - £40.00

Lot: 451K
Four Beswick Bird Figures. Wren, model No 993B, 2 inches 
high, Bullfinch, model No 1042A, 2 inches high, Chaffinch, 
model No 991B, 2 inches high and Goldfinch, model No 2273, 3 
inches high.
Estimate: £25.00 - £40.00

Lot: 451L
Two Beswick Bird Figures. Owl, model No 2026, 4 inches high, 
Tawny Owl, model No 3272, 3 inches high.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 452
Clarice Cliff Cup and Saucer circa 1936, 'Passion Fruit' Design, 
small chip to rim of cup, marks to bases.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 453
Clarice Cliff Miniature Jug, circa 1935, 'Capri' Design, Bizarre 
Range, marks to base.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 454
Clarice Cliff cabinet Range, circa 1930, 'Solomon's Seal' 
Design, marks to base, measures 9" in diameter.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 455
Two Clarice Cliff Royal Staffordshire Biarritz Plates, one in the 
Forest Glen design, the other in the Coral Firs design, each 
measuring 10 inches high.
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 456
Clarice Cliff Royal Staffordshire Biarritz Cup and Saucer, 
'Rhodanthe' design, marks to base.
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Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 457
Two Clarice Cliff Royal Staffordshire Biarritz Plates, one in the 
'Napoli' design, plus one other, each measuring 7 inches in 
diameter.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 458
Four Beswick Animal Figures, Comprising Model No 1362A 
Friesian Cow CH "Claybury Leegwater" To Legs Re-Stuck, 
Model No 1345 Jersey Cow CH "Newton Tinkle" Small Chip To 
Horn, Model 976 Brown Mare (Facing Left) Small Chip To Ear 
& Model No 1484 Brown Huntsmans Horse, Leg Re-Stuck. 
Estimate: £60.00 - £70.00

Lot: 459
Lladro Figure " Girl With a Candle " Stands 8 Inches High + A 
Nao Figure of a Young Girl. Stands 9.5 Inches High.
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 460
Staffordshire / Wilkinson Clarice Cliff Design Cabinet Plate and 
Tray, Sunny-Brook Design', marks to base, Plate 10" diameter, 
11 and 1/2" length.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 460B
Collection Of Five Beatrix Potter Figures, Comprising Mr 
Benjamin Bunny, Fierce Bad Rabbit, Cecily Parsley, Benjamin 
Wakes Up And Flopsy Mopsy & Cottontail. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 461
Three Nao Figures. Young girl in nightdress - 8 inches high, 
Young girl in nightdress yawning - 11 inches high and a young 
girl with a doll - 8 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 461A
Beswick Wild Animal Figure, " Leopard " Gloss,  Model 
No.1082. Issued 1946-75. Height 4.3/4 Inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 461B
Collection Of Five Beatrix Potter Figures, Comprising Tabitha 
Twitchit, No More Twist, Hunca Munca Spills The Beads, 
Timmy Willie & Miss Dormouse. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 462
Nao Figures (3) in total, Children dressed as clowns, full marks 
to bases, with original boxes, various heights, 5 and 1/4" to 5 
and 1/2".
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 462B

Collection Of Four Beswick Beatrix Potter Figures, Comprising 
Mr Drake Puddle-Duck, Rebeccah Puddle-Duck, Jemima 
Puddleduck & Jemima And Her Ducklings. 
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 463
Lladro Figure 'White Rabbit', marks to base, 4 and 1/4" wide
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 463B
Beswick Beatrix Potter Figure Amiable Guinea Pig
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 464
Lladro Figure Girl with a sick hound, model No 5921, marks to 
base, 7 and 1/2 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 464A
Beswick Farm Figure " Pig and Piglet " Piggyback, Model 
No.2746, Length 6.5 Inches + Pig, Model No.832. Height 3.5 
Inches.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 464B
Collection Of Five Beatrix Potter Figures, Comprising Mrs 
Rabbit And Peter, Yock-Yock In The Tub, Foxy Whiskered 
Gentleman, Miss Moppet & Old Mr Bouncer. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 465
Nao Figures, Three in Total. Geese Figures invarious postures, 
Marks to base. 6"-8" in height
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 466
Nao Large Figure Girl with Flowers, marks to base, 8 and 1/2", 
14 and 1/2" wide.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 466A
Three Lladro Figures. 1. Young girl with shawl, 6 inches high. 2. 
Cherub playing a musical instrument, 6 inches high. 3. Young 
baby sleeping, 4 inches wide. All pieces fully marked to base.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 466B
Royal Albert Beatrix Potter Figures. (2) in total. 1. little black 
Rabbit. 4 1/22 high. 2. Mrs Rabbit and Peter 3 1/2 " high. With 
original boxes.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 467
Beswick Animal Figure Siamese Cat in seated position with 
head turned back. Model no 1897.  Height 6.5 inches
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Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 468
Beswick Animal Figure Siamese Cat lying down, facing left. 
Model no 1558A.  Issued 1958-1963. Height 6.5 inches
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 468A
Beswick Horse Figures ( 2 ) In Total. 1/ Stocky Jogging Mare, 
Brown Gloss, 3rd Version, Model No.H855. Height 6 Inches. 2/ 
Mare Brown Gloss, Facing Left. Model No. 976, Issued 1941-
89. Height 6.3/4 Inches.
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 469
Beswick Animal Figure Boxer Height 5.5 inches
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 470
Beswick Galloway Bull Belted Model No 1746B, Designer 
Arthur Gredington, Issued 1963-69, Black And White Gloss, 
Height 4 Inches. 
Estimate: £1,000.00 - £1,200.00

Lot: 471
Wade Cousin Wesley, Nat West Piggy Bank. Height 5 Inches, 
Base 4 Inches, Weight 409 Grammes. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 471A
Beswick Wild Animal Figure " Lion " Standing. Model No. 
2554B. Issued 1987-95, Height 6.3/4 Inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 471B
Beswick Wild Animal Figure " Lioness " Facing Right. Model 
No.2097, Issued 1967-84. Height 5.3/4 Inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 472
Wade Cousin Wesley, Nat West Piggy Bank. Height 5 Inches, 
Base 4 Inches, Weight 396 Grammes. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 472A
Beswick Horse Figures ( 2 ) In Total. 1/ Imperial, Brown Gloss. 
Model No.1557, Issued 1958-82. Height 8.1/4 Inches. 2/ Bois 
Roussel Race Horse, Brown Gloss, 2nd Version. Model 
No.H701. Issued 1947-89. Height 8 Inches.
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 473
Five Beatrix Potter Figures, Comprising Hunca Munca, Lady 
Mouse, Jemima Puddleduck, Peter Rabbit & Appley Dapply
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 474
Beswick Animal Figure 'Ayrshire Cow CH' Ickham Bessie 
Model no 1350.  Issued 1954-90.  Stands 5 inches
Estimate: £60.00 - £75.00

Lot: 475
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Large Parrot. In perched 
position. Marks to underside of figure. 12 inches high.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 476
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Large Parrot. In flight. Marks 
to underside of figure. 14 inches high.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 477
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Parrot. Yellow and blue, 
perched position. Marks to underside of figure. 9 inches high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 477A
Beswick Horse Figure " Foal ". Lying Down. Model No.915, 
Height 3.5 Inches.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 478
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Parrot. Yellow and green, 
perched position. Marks to underside of figure. 9 inches high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 479
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Woodpecker. Green, perched 
position. Marks to underside of figure. 10 inches high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 480
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Woodpecker. Black and 
white, perched position. Marks to underside of figure. 10 inches 
high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 481
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Pair of Kingfishers Perched 
on a Branch. Marks to underside of figure. 9 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 481A
Beswick Horse Figure (2) in Total. 1. 'Shire Horse' brown 
Gloss. Model 818 Issue 1940-89 height 8 1/2. 2. 'Cantering 
Shire' Brown Gloss midel no 975. Issued 1996-96 Height 8 3/4 
Estimate: £50.00 - £80.00

Lot: 482
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Perched Kingfisher with Fish. 
Marks to underside of figure. 5 inches high.
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Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 483
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Pair of Kingfishers. Marks to 
underside of figure. 5 inches high.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 484
Karl Enns Porcelain Bird Figure - Kingfisher. Marks to 
underside of figure. 4 inches high.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 485
Karl Enns / Volkstedt Porcelain Figure of a dancing lady. Tips of 
both thumbs missing,  12 inches high. Full marks to base.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 486
Royal Doulton Horse Figure 'Spirit of Fire' on a wooden plinth, 
stands 9" in height.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 486A
Beswick Donkey Figures. 1. 'Donkey' Model no 2267A 
Modelled 1969. Height 5 1/2". 2. Donkey Foal. Model no 2110 
height 4 1/2. 3. Donkey Foal 2nd version. Model no 2110 height 
4 1/2".
Estimate: £30.00 - £60.00

Lot: 487
Goebel Horse Figure 'Grey' Colourway, Goebel Stamp to 
underside, stands 8 and 3/4" in height.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 488
Coalport Figure, My Love, Together With Two Hummel Figures 
1 A/F. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 489
Beswick Racehorse And Jockey (Walking Racehorse) Model 
Number 1037, Designer Arthur Gredington, Number On 
Saddlecloth, Brown Gloss, Height 8 Inches. Both Ears Chipped. 
Together With 12 Other Beswick Horse. 1 Leg Broken. 
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 490
Beswick Dog Figure " Red Setter " On Ceramic Base. Model 
No.2986. 8.5 Inches High.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 491
Mason's Ironstone Sumatra Design Limited Edition Octagonal 
Bowl - 1996. 6 inches in diameter and 3 inches high.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 491A
Beswick Horse Figures. 1. Palomino Prancing Arab Type. 
Model No 1261 Height 63/4". 2. 'Mare' Matt Grey, 2nd Version 
Facing right, head up. Model No. H1991 Height 5 1/2".
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 492
Poole Hand Painted Studio Vase. Forest deer design, painter 
Karen Brown, designer Sally Tuffin. Date 1996. Full marks to 
base, 8 inches high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 493
19th Century Adams Jasper Stoneware Jug. Decorated with 
raised classical scenes. Impressed marks and stamps to base. 
7 inches high..
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 494
Poole 1970's Vase 'Delphis' Range, Chimney Shape, 
monogrammed to base, date 1971-1974, stands 16" in height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 495
Poole 1970's Vase 'Delphis' Range, Chimney Shape, 
Monogrammed to base, date 1971-1974, stands 16" in height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 496
Poole Drip-Glaze Studio Art Vase, Poole Stamp to base, stands 
13 and 1/4" in height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 497
Poole Large Circular Studio Art Bowl / Dish, 'Delphis' Range, 
shape 54, monogrammed to base, 16 and 1/4" in diameter.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 498
Poole 'Delphis' Range Sweet Dishes, circa 1969-74, (40 in 
total, Shape 82, Full Marks to base, each 17" in length.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 499
Beswick 'Beatrix Potter Figures, (3) in total, Comprising 
Benjamin Bunny, Mrs Tiggy-Winkle and Hunca Munca 
Sweeping, Complete with original vases,together with a Kaiser 
Parian Vase.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 500
"Kutani" Set, Comprising tray, Decanter and Four Drinking 
Cups.
Estimate: £20.00 - £30.00
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Lot: 501
Beswick Horse Figure " Spirit Of The Wild " White, Matt. Model 
No.H183, On Circular Plinth. Height 12 Inches.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 502
Beswick Horse Figure ( 2 ) In Total. 1/ Adventure on Plinth, 
Model No.2876, 4.5 Inches High. 2/ Foal Head Down, Model 
No.1085, 3.5 Inches High.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 502A
Beswick Horse Figure " Spirit of Youth " Matt, On Wooden 
Plinth. Model No.2703. Height 7 Inches.
Estimate: £25.00 - £35.00

Lot: 503
Moorcroft Numbered Edition Vase / Jug, 'Amberswood' Design, 
Designer Rachel Bishop No. 1044, date 2002, 9 and 1/2" in 
height.
Estimate: £100.00 - £140.00

Lot: 504
Moorcroft Footed Bowl 'Hibiscus Design', Blue and Green 
Ground, impressed marks and label to base, stands 2" high and 
5 and 1/22 in diameter.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 505
Moorcroft Jar and Cover circa 1940's 'Hibiscus Design', Green / 
Blue Ground, Moorcroft marks and label to base, stands 4 and 
1/4" high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 506
Moorcroft Onion Shaped Vase, Coral Hibiscus Design, Green 
Ground, impressed marks to base, stands 4 and 1/2" high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 507
Moorcroft Vase Circa 1960's 'Hibiscus' Design, Blue and green 
ground, impressed marks to base, stands 5" high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 508
Cobridge Glazed Stoneware Ovoid Shaped Vase, decorated 
with leaves and flowers, Impressed marks to base and signed, 
dated 28/11/98, stands 6 and 3/4" high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 509
Moorcroft Vase 'Coral Hibiscus' Design on green ground, 
impressed marks to base, stands 5 and 1/4" high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 510
Moorcroft Single Candlestick 'Anemone' Design on Royal Blue 
Ground, Marks to base, stands 4 and 1/2" high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 511
Moorcroft Tall Vase 'Isis; design.  Designer Emma Bossons. 
Date 2004.  Stands 12.25 inches in height
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 512
Moorcroft Bonbonniere 'Isis' design.  Designer Emma Bossons. 
 Date 2004.  Stands 7.5 inches in height
Estimate: £180.00 - £220.00

Lot: 513
Macintyre Florin Ware Art Nouveau Tall Vase, circa 1903, the 
main design featuring stylised tulip ruds and Forget Me Notts 
on a pale blue ground, reg no. 404017, M.2145, full marks to 
base, standing 12 inches high.
Estimate: £300.00 - £500.00

Lot: 514
Cobridge Rare Weeping Vine Design Vase.  By ex Moorcroft 
artists Anita Harris and Jackie Strode. Date 2003.  Impressed 
marks to base, 6 inches high.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 515
Cobridge Rare Weeping Vine Design Footed Bowl.  By ex 
Moorcroft artists Anita Harris and Jackie Strode. Date 2003. 
Damage to foot section. Impressed marks to base, 2 inches 
high 10 inches in diameter.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 516
Joseph Holdercroft Attributed, Majolica Jardiniere/Stand. Reg 
No.289545. Stands 26 Inches High.
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 517
Cobridge Blue Weave Design Vase.  Museum collection by 
Jackie Strode. Full marks to base, 7 inches high.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 518
Moorcroft Ltd Edition.  "ELOUNDA" Design No 181/ 350 
Register Alicia Amison. Full Marks to base. Standing 9" high.
Estimate: £200.00 - £250.00

Lot: 519
Hummel Ltd Edition Figures (2) in total. 1. 'Boots' 143/3 Final 
issue stands 7inches in height. 2. Going to grandma's 
1693/2000 Stands 6 1/2" in height. 
Estimate: £40.00 - £80.00
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Lot: 520
Hummel Ltd Edition Figures (2) in total 1. Fascination no. 
15182 5" in height 2. Lets sing 110/1  3 3/4" in height.
Estimate: £0.00 - £0.00

Lot: 520A
19th Century Handpainted Pottery Figure of " Female Warrior 
Queen " With Bow and Arrows, Possibly Early Staffordshire. 
Stands 11.5 Inches High.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 521
19th Century Handpainted Pottery Figure, In a Sitting Position 
Reading a Large Book, Damage To Feet. A.F. 6.5 Inches In 
Length.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 528
Karl Enns Porcelain Figure, Bird. " Exotic Bird, Perched 
Position " Marks to Bases. Stands 13 Inches High.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 534
Karl Enns Porcelain Bird Figures, Pair of Yellow Headed 
Finches On A Branch. Karl Enns Marks to Rim. Stands 3.3/4 
Inches High.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 540
Staffordshire 19th Century Zebra Figure. Standnig on an oval 
base damage to neck area. Circa 1850. Stands 9" high.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 545
Royal Albert, Old Country Roses, Teaset, Cups, Saucers, Side 
Plates, Sal & Pepper etc.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 546
Early Staffordshire Figure. Man and Woman Dressed, In 18th 
Century Dress. Stands 8.5 Inches High.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 547
Blue and White Bowl with Scalloped / Wavy Edge, the blue 
floral decorative pattern on a white ground, marks to base 
'Colln-Meissen'
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 548
Staffordshire Black and White Whippet Figure. c.1850's. Stands 
6.3/4 Inches.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 548A

Collection Of Kaiser Coasters, each depicts image of a different 
building with gilt edge.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 549
Collection Of Ceramics including Sylvac Vase, stands 10 and 
1/2" in height, Jug, Tankard and other vase. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 550
Early 19th Century Blue and White Transfer Plate approx 9 and 
1/2" in diameter, together with a Wedgwood Blue and White 
Plate showing yacht "The Rebecca", 10" diameter.
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 551
Belleek Tridacna Design Cream And Sugar, 2nd & 3rd Period.
Estimate: £60.00 - £75.00

Lot: 553
Early 20th Century Pair of Chinese Red Lacquered Bowls and 
Covers. Decorated with applied carved and raised figures in 
exotic garden setting. Supported on black lacquered circular 
plinths. Each stands 7 inches high.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 554
Royal Albert Country Roses Candlesticks and Photo Frame 
together with Cups and Saucers.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 555
Oriental Vases (3) in total, One with Oriental Figures and Gilt 
Decoration, stands 14 and 3/4", one with floral decoration 10" 
high, the other a Ginger Jar with lid, with red brown flowers on a 
white ground.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 555B
Two Hand Painted Japanese Saucers. Diameter 5 Inches. Poss 
Ryozan Mark To Base
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 556
Japanese Pair Of Handpainted Vases, decorated with Oriental 
Flowers, writing to bases, each stands 12" in height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 557
Wedgwood Duo Place Tea Set Items, in Pastel Pink, 
Comprising Tea Pot, Milk Jug, Cream Jug, Sugar Bowl, Cups 
and Saucers and Plate.
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 558
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Japanese 19th Century Pair Of Redwood-Carved Mythical 
Figures, circa 1860-90, each stands 12 and 1/4 inches high.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 558B
Large Urn style two handled Vase decorated with raised 
images of oriental figures and scenes. Stands approx 15 3/4" in 
height.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 559
Sitzendorf Scent Bottle (with one other A/F) together with two 
figures, one Royal Worcester.(4 in total)
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 560
Pair Of Noritake Urn Shape Two Handled Vases, both stand on 
square pedestals, 10" high, gilt and floral decoration.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 561
S. Hancock & Sons Rubens Ware Five Piece Bathroom Set, 
Pomegranate Design, Comprises large Wash Bowl and Jug, 
the bowl measures approx 14 and 1/2" in diameter, the jug 
stands 10" high, also chamber pot, soap dish with lid and vase / 
toothbrush holder.
Estimate: £80.00 - £120.00

Lot: 562
Shelley Trio, Queen Anne Shape 'Sunrise and Tall Trees' 
Yellow Sun Rising through Black Tall Trees, Woodland in 
shades of grey. Date During 1929 or after, Pattern No 11678, 
Reg No 723404.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 562A
Country Roses Assorted Tea Set. Approx ( 37 ) Pieces. Tureen 
Lid Has Been Broken, Also Cake Slice, Handle Broken.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 563
Fenton Stone Works Ironstone Jug, transfer printed hand 
finished Chinoiserie scene in the Imari pallette, applied serpent 
mask handle, blue underglaze mark and no 311, plus Early 
Ironstone Pot Pourri, Hand painted 'Imari', pattern with 2 gilt 
mask handles.  Chipping to rims and cover lacking knop.  Mid 
Nineteenth century (2)
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 565
Bisque Pair Of Boy and Girl Figures, Circa Late 19th Century.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 566
Collection Of Miniature Lady Figures Including Royal Doulton  
"Jane" 2003, Dancing Russian Ladies (2) and 1920's Ladies, 6 

in total. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 567
Collection Of Mason's 'Christmas' Plates, depicting Images of 
various Castles, Palaces and Cathedrals, circa 1970's and 
1980's, (11) in total, each measures 10" in diameter.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 568
Pair Of Shirecraft Shire Horse Figures, each stands approx 11" 
in height.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 568A
Royal Albert Old Country Roses, Small Collection comprising 
Cups, Saucers, Plates, (6 of each) plus sandwich / cake plate, 
sugar bowl and milk jug. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 569
Shelley Part Set, Pattern Number 12578, Green Flower. Six 
Pieces Comprising Two Plates, Saucer, Sandwich Plate, Milk 
Jug, And A Sugar. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 569A
Wemyss Small Bowl. " Oranges " Design. Impressed and 
Signed, Marks to Base. 6 Inches In Diameter.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 570
Pair of Fine Paragon Hand Painted Porcelain Plaques, titled 
'Wild Winter' and 'Autumn Leaves', signed by F. Micklewright 
after the style of W.B. Leader, with original gilt frames, frames 
measuring 10 by 9 inches.
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 570A
Art Deco Figural Table Lamp, c.1930's. In The Form of 
Andromeda/ Semi Nude. Chained to a Rock, Without Shade. 
Stands 18 Inches High.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 571
Vienna Style Tray And Pair Of Candlesticks. 
Estimate: £20.00 - £25.00

Lot: 571A
Staffordshire Stylised/Design Table Lamp With Shade. c.1930. 
Hand Painted Decoration Gazelle In Flight On Yellow Ground. 
And Bright Coloured Flowers, 8 Inches High Without Shade. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 572
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Waterford "Kells" Fine English China, Dinner Service, 
Comprising 8 Dinner Plates, 8 Side Plates, 8 Cake Plates, 8 
Cups And Saucers, Coffee Pot, Cream Jug + 2 Sugars. White 
With Gilt Border. 
Estimate: £100.00 - £120.00

Lot: 573
Wedgwood Bone China Tea Service, Comprising Six Cups, 
Saucers And Side Plates, Teapot, Sugar And Milk. 
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 574
Collection Of Ornamental Plaques (7) in total, depicting Raised 
Figures Of Henry VIII and each of his six wives.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 575
Midwinter 'Sienna' Part Dinner / Tea / Coffee Service, circa 
early 1970's, Includes Plates, Bowls, Cups, Saucers, Tureens, 
Sandwich Plates, Coffee Pot, Tea Pot, Sugar Bowls, Jugs etc
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 575A
Morris Art Studio Stone Ware, Mead/Mulled Wine Goblets ( 3 ) 
In Total. Incised Signature to Base, Reads Morris. Each Stands 
7.1/4 Inches High.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 576
Coalport Items, Longitude Zero 1884 Greenwich 1994. 
Comprising Limited Edition Goblet, Cutty Sark Tall Vase 
(Height 10 Inches) And Fruit Bowl. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 576A
Ceramic Sweets/Chocolate Basket Weave Bowl and Cover, 
With The Figure of a Dove Perched To The Top of Cover. 
Stands 6.5 Inches High.
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 577
Two Large Decorative Table Lamps. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 578
Noritake Part Coffee Set plus Mintons Part Coffee Set together 
with Copeland Vase and Royal Worcester Egg Coddlers (2).
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 579
Collection Of Wade Whimsies, including Dog, Koala, Seal, 
Rabbit, Fox, Tiger, Turtle, Deer, Chimp, Kangaroo, Polar Bear 
etc 
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 580
Two Staffordshire Style Spaniels. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 581
Large Collection Of Miniature Blue and White China 
Collectables, 'Mayfair Edition', all complete with boxes.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 581A
Sue Pritchard Collection Of Oil Burners, (4) in total, each with a 
"Witches" theme.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 581B
Queens Dragoon Guards, Seltmann Weiden Bavaria Germany, 
Set Of Six Cabinet Plates, Gilt Rim, Cobalt Blue Border With 
The Crest For The Queens Dragoon Guards In Gilt. Diameter 
10 inches. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 582
Art Deco Metzler & Ortloff German Porcelain Figure, Little Girl 
In A Red Dress. Marked To Base. Broken Neck Re-Stuck. 
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 583
Retro 1970's 'Black Velvet' Coffee Set comprising Coffee Pot, 
Milk Jug, Sugar Bowl, 12 Cups and Saucers.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 584
J & G Meakin Studio Ware Coffee Set, including Coffee Pot, 
Milk Jug, 4 Cups and Saucers and Sugar Bowl.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 585
Large Collection Of Cabinet Plates, Comprising Coalport 
Centenary Of The Motor Car, The Spanish Armada etc. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 586
A Pair Of Ceramic Plates both depicting Traditional Fairy Tales 
of 1; Sleeping Beauty, 2; Little Red Riding Hood, together with 
Figure Of Winnie the Pooh with Blue Balloon, Desperate Dan 
'Danta Clause' and Teddy Bear Figure. Some with original 
boxes.
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 586A
Studio Art Lustre Glazed Vase. 6 inches high. Impressed mark 
to base.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 587
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Hummel Figure ' The Conductor', marks to base, stands 5.25 
inches high.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 587B
Collection Of Six 1950/60's Siamese Cat Figurines, 1 A/F
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 588
Large Collection Of Cabinet Plates, Comprising Coalport Royal 
Air Force Plates + 4 Tankards RAF Flying For Victory. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 590
Collection Of Wade Nat West Pigs, together with Smaller Pig 
Figures comprising Sailor. Butcher, Fireman and Sargent.
Estimate: £30.00 - £50.00

Lot: 591
Oriental Style Figures (4) in total together with Capo De Monte 
Style Figure Group.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 591A
Shelley Small Studio Art Vase. Circa 1930's, 4 inches in height. 
Plus a Shelley decorative plate.  Diameter 8 inches.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 591B
Villeroy & Boch Tray and Two Dishes.
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 592
Ligne Mechas Porcelain Dinner Service, 12 place setting, Blue, 
White and Gold Coloured, Comprises Dinner Plates, Soup 
Plates, Side Plates, Coffee Cups and Saucers, tea cups and 
saucers, Pudding plate, Salt and Pepper Pots, Entree Dishes, 
Soup Turreen, Meat Platters.
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 593
Wade Gilt Coffee Set Comprising Coffee Pot, Milk Jug, Sugar 
Bowl and Six Cups and Saucers together with Collection Of 
Limited Edition Commemorative Plates.
Estimate: £15.00 - £25.00

Lot: 594
Collection Of Misc Pottery, Comprising Mostly Sylvac, Dogs, 
Vases, Tortoise etc. 
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 595
Susie Cooper Part Teaset, Wedding Ring Pattern, Comprising 
Two Trios, Sugar, Sandwich Plate And Three Side Plates. 
Estimate: £25.00 - £30.00

Lot: 596
Rainbow Hand Crafted Pottery, Shape No 252, Painted With 
Floral Decoration, Impressed Mark To Base. 
Estimate: £10.00 - £15.00

Lot: 597
Small Beleek Pot in the Form Of a Miniature Two Handled 
Barrel Basket, Shamrock decoration on a Cream Ground. 
Green Stamp to Base.
Estimate: £15.00 - £30.00

Lot: 598
Collection Of Miscellaneous Ceramics, Comprising Musician 
Figure Group, Pierrott Salt and Pepper, toast rack, Vase and 
Jug.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 598A
Royal Doulton Character Jug 'Dick Turpin' stands 6" high 
together with Crown Devon Character Jug 'Father Neptune'
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 599
Collection Of Ceramic Items, Comprising Sylvac Dog with 
Slipper Figures (2), Imari Pattern Candlestick, Pig Figure and 
Rose Pattern 3 Tiered cake Stand.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 599A
Collection of Radford England Hand Painted Pottery Items. ( 6 ) 
In Total.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 603
Waterford Crystal Miniature Clock. Napoleon shape. Stands 2 
inches high. With original box.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 604
Tiffany Style Table Lamp, the predominantly pink and green 
glass shade supported by a semi-nude lady on a circular 
pedestal base, stands approximately 28" in height.
Estimate: £50.00 - £70.00

Lot: 605
A Pair Of Eastern Style Bristol Blue Glass Decanters, with 
stoppers, Gilt Overlay,each stands 19" high.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 617
Swarovski Crystal Swan, together with one other swan.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 618
Royal Doulton, Art stuoid Glass Vase, Silvered/ Bronze 
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colouring. Stands 8 1/4" heigh.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 623
1950/60's Orange Glass Vase. Height 18 Inches. Together With 
A Coca Cola Pub Mirror. 
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 624
Whitefriars Glass Figure of a Duck. Label to base. 5 inches 
high. Plus a Victorian ruby and gold small decanter and 
stopper, 8 inches high.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 625
Two Georgian Drinking Glasses. 
Estimate: £50.00 - £60.00

Lot: 629
Art Nouveau Style Figural Table Lamp. Glass Daum Style 
Shade.  
Estimate: £40.00 - £50.00

Lot: 630
Two Caithness Paperweights, Two Limited Edition Boxed 
Paperweights. Jester 390/1000 + 1 Other 5/650
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 631
Murano 1960's Clown Glass Figure (A/F), stands 11 and 1/2" 
high, plus a glass figure of a cockerel, stands 13 and 1/4" high.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 633
Collection Of Glassware comprising a Waterford Crystal Letter 
Opener, cut glass bowls, bell, basket, candlesticks, decanter, 
(8) items in total.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 635
Victorian Glass Dome supported on circular wooden base, 
stands 18 and 1/2" in height.
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 636
Stefano Toso Murano Clear Glass Sculpture of Two Figures by 
Stefano Toso, supported on black / marble / style square base, 
signed S Toso, standing 17 and 1/2" in height.
Estimate: £200.00 - £300.00

Lot: 637
Collection Of Glass Animal FIgures, including Elephants, 
Dolphins, Lion, Eagle and Squirrel. (7) items in total.
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 638

Murano Blue Glass Figure of a Duck. 8 inches high. Plus a 19th 
century glass paperweight with the internal design of a butterfly. 
Rough pontil mark.
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 639
Collection Of Glassware, comprising Cut Glass Bowl, Coloured 
Studio Dishes, vase and basket. 
Estimate: £15.00 - £20.00

Lot: 640
John Deacon's Ladybird Bottle Paperweight and Stopper. 
Decorated with Ladybirds, John Deacon label to base. 5 inches 
high.
Estimate: £100.00 - £150.00

Lot: 641
Collection Of Glass Scent / Atomizer Bottles, (4) in total.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 641A
Wedgwood Cut-glass Commemorative Goblets  Round Table 
Golden Jubilee Goblets 1927-77 - (3) in total each 7 inches in 
height plus Preston North End Football Sportsman's Dinner of 
the Century 1986. 6 inches high. Together with various small 
drinking glasses and tankards
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 643
Two Murano Glass Cockerels, Red Bodies On A Green Glass 
Base. Height 17 Inches.
Estimate: £60.00 - £80.00

Lot: 644
Hanging Dome Carousel Shaped Ceiling Light, White, Circa 
1920.
Estimate: £10.00 - £20.00

Lot: 645
Small Collection Of Glass, Five Pieces Comprising Paper 
Weight, Two Opalescent Swans, Victorian Vaseline Glass And 
Modern Glass Vase. 
Estimate: £30.00 - £40.00

Lot: 646A
Silver Jubilee Etched Decanter, stands 10 inches high.
Estimate: £20.00 - £30.00

Lot: 647
Pair of 1930's Tall Lustre Glass Vases. With diamond design 
bases/ Stands 16" high.
Estimate: £20.00 - £40.00

Lot: 648
Small Collection Of Glass, Comprising Two Campana Style 
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Vases, Tapering Wavy Rimmed Vase, Cut Glass Bowl And Two 
Pale Yellow Coloured Footed Dishes, Both With Blue Wavy 
Rims. Early 20thC
Estimate: £40.00 - £60.00

Lot: 649
Two Cut Glass Urns And Covers, Raised On Square 
Chamfered  Bases, Height 12 Inches. Early 20thC
Estimate: £40.00 - £50.00

34 of 34

Gerrards Auctioneers & Valuers (Fine Art, Antiques, Jewellery, Gold & Silver, Porcelain and Quality Collectables ) 
Catalogue - Downloaded from UKAuctioneers.com


